



INFORCENTER SHOP LTDA

COTAÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINOPOLIS - TOCANTINS.

Item	Descrição	Quant.	Unid.	V. Unit.	V. Total
1	ALICATE DE CRIMPAR SUPORTA CONECTORES INFORMAÇÕES TÉCNICAS	15	UNID.	R\$ 69,90	R\$ 1.048,50
2	ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS 802 USB WIFI ANTENA.	10	UNID.	R\$ 135,90	R\$ 1.359,00
3	BASE PARA MOUSE PRETO ALTURA 18.5 CENTÍMETROS LARGURA 27	80	UNID.	R\$ 55,50	R\$ 4.440,00
4	BASE GAMER MULTI COM COOLER E LED PARA NOTEBOOK - AC267	5	UNID.	R\$ 222,50	R\$ 1.112,50
5	BATERIA 9V MODELO 9V/6LR61/6LF22/MN1604 TAMANHO DA PILHA 9V FORMA	15	UNID.	R\$ 7,40	R\$ 111,00
6	BATERIA DE LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE CART. C/ 5UNID (2032)	15	UNID.	R\$ 9,82	R\$ 147,30
7	BATERIA P/ NOBREAK 12V. VOLTAGEM NOMINAL 12V ALTURA X COMPRIMENTO	50	UNID.	R\$ 169,40	R\$ 8.470,00
8	CABO DE AUDIO PARA DATA SHOW	20	UNID.	R\$ 21,90	R\$ 438,00
9	CABO DE FORÇA P/PC	50	UNID.	R\$ 19,62	R\$ 981,00
10	CABO DE REDE - CAT6 24AWG CX 305M UTP 305 M METROS VO6	20	CX	R\$ 637,00	R\$ 12.740,00
11	CABO HDMI 3 METROS 2.0 4K ULTRA HD 3D 19 PINOS	5	UNID.	R\$ 49,90	R\$ 249,50
12	CABO PARA MONITOR VGA 1.8	20	UNID.	R\$ 34,90	R\$ 698,00
13	CABO PIGTAIL 10 METROS P/DLINK, TP-LINK, APROUTER	10	UNID.	R\$ 37,90	R\$ 379,00
14	CAIXA CAIXINHA SOM PORTÁTIL 3W USB P2 PC E NOTEBOOK	10	UNID.	R\$ 67,90	R\$ 679,00
15	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB	40	UNID.	R\$ 33,90	R\$ 1.356,00
16	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB	20	UNID.	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
17	ESTABILIZADOR 300W SPEEDY BIVOLT PRETO ESTABILIZADOR APC-MICROSOL	30	UNID.	R\$ 219,90	R\$ 6.597,00
18	EXTENSÃO 10M C/ 3 TOMADAS	50	UNID.	R\$ 66,90	R\$ 3.345,00
19	FILTRO DE LINHA 4T BIVOLT	50	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
20	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA PC	30	UND	R\$ 40,90	R\$ 1.227,00



INFORCENTER SHOP LTDA

21	FONTE ATX 500W	100	UNID.	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
22	FONTE ATX REAL C/ CABO DE FORÇA 450W	100	UNID.	R\$ 490,00	R\$ 49.000,00
23	FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	10	UNID.	R\$ 166,90	R\$ 1.669,00
24	FUSÍVEL DE VIDRO 10A	200	UNID.	R\$ 2,90	R\$ 580,00
25	HD 1TB - SATA - WD BLUE P/ PC	20	UNID.	R\$ 768,00	R\$ 15.360,00
26	HD 500GB - SATA - WD BLUE P/ PC	40	UNID.	R\$ 695,00	R\$ 27.800,00
27	HD EXTERNO 1 TERA USB ALTURA DO PRODUTO 0.82 POLEGADAS HD 4 TB	25	UNID.	R\$ 760,90	R\$ 19.022,50
28	HD EXTERNO 500G USB ALTURA DO PRODUTO 0.3 POLEGADAS	15	UNID.	R\$ 655,00	R\$ 9.825,00
29	HD P/ NOTEBOOK 500GB ESPECIFICAÇÕES PARA NOTEBOOK INTERFACE SATA 6	10	UNID.	R\$ 645,00	R\$ 6.450,00
30	HUB D LINK 16 PORTAS DES 1016	15	UNID.	R\$ 499,00	R\$ 7.485,00
31	HUB D LINK 24 PORTAS DES 1024	10	UNID.	R\$ 1.420,00	R\$ 14.200,00
32	HUB D LINK 8 PORTAS DES 1008	15	UNID.	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00
33	HUB USB 3.0 COM 4 PORTAS VELOCIDADE DE 480MBPS ULTRA RÁPIDO	50	UNID.	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
34	LIMPA CONTATO ELÉTRICO DE 300 ML	15	UND	R\$ 38,00	R\$ 570,00
35	MEMÓRIA DDR3 8GB PV1333 MHZ	30	UNID.	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00
36	MEMÓRIA DDR4 8GB	30	UNID.	R\$ 825,00	R\$ 24.750,00
37	MODEM ADSL D-LINK 2500 ROUTER 4X LAN 10/100 MBPS 1 X RJ-11 ADSL	8	UNID.	R\$ 502,50	R\$ 4.020,00
38	MOUSE SEM FIO SLIM CONEXÃO BLUETOOTH E USB.	50	UNID.	R\$ 92,50	R\$ 4.625,00
39	MOUSE USB CONEXÃO USB COM FIO VELOCIDADE DPI 1200	120	UNID.	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00
40	NOBREAK 700 VA BIV. 8ªGERAÇÃO TENSÃO DE ENTRADA 115V-220V BIVOLT	30	UNID.	R\$ 732,20	R\$ 21.966,00
41	NOBREAK 1200VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V	25	UNID.	R\$ 1.499,00	R\$ 37.475,00
42	NOBREAK 1400VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V	20	UNID.	R\$ 1.799,00	R\$ 35.980,00
43	PASSADOR DE SLIDE COM LASER APRESENTAADOR SEM FIO PLUG AND PLAY	8	UNID.	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00
44	PEN DRIVE 16 GB	40	UNID.	R\$ 47,50	R\$ 1.900,00



INFORCENTER SHOP LTDA

45	PEN DRIVE 32 GB	15	UNID.	R\$ 62,00	R\$ 930,00
46	PEN DRIVE 64 GB	15	UNID.	R\$ 90,95	R\$ 1.364,25
47	PLACA ASROCK A320M-HD AM4+RYZEN 3 2200G	6	UNID.	R\$ 1.232,00	R\$ 7.392,00
48	PLACA DE REDE D-LINK MINE 10/100 PCI-E	6	UNID.	R\$ 176,00	R\$ 1.056,00
49	PLACA DE REDE SEM FIO D-LINK PCI-E	6	UNID.	R\$ 204,00	R\$ 1.224,00
50	PLACA DE VÍDEO AFOX GEFORCE GT730 4GB GDDR3 128BIT	5	UNID.	R\$ 1.246,00	R\$ 6.230,00
51	PROCESSADOR INTEL CORE I3-9100 6MB 3.6GHZ	8	UNID.	R\$ 1.733,00	R\$ 13.864,00
52	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3470S 2.9 GHZ LGA 1155 3ª GERAÇÃO	15	UNID.	R\$ 1.880,00	R\$ 28.200,00
53	PROCESSADOR INTEL CORE I7-87001151 BX80684I78700	10	UNID.	R\$ 2.511,00	R\$ 25.110,00
54	ROTEADOR DUAL BAND TP LINK AC1200 ARCHER C50 300MBPS 6 PORTAS 4 ANTENAS	10	UNID.	R\$ 349,90	R\$ 3.499,00
55	ROTEADOR TP-LINK TL-WR849N BRANCO/PRATA 110V/220V 2 ANTENAS	10	UNID.	R\$ 219,00	R\$ 2.190,00
56	SSD KINGSTON A400 DE 120GB	40	UNID.	R\$ 366,90	R\$ 14.676,00
57	SSD KINGSTON A400 DE 240GB	30	UNID.	R\$ 455,90	R\$ 13.677,00
58	SSD KINGSTON A400 DE 480GB	5	UNID.	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00
59	SUORTE REGULAVEL PARA NOTEBOOK	10	UNID.	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
60	SWITCH DE 08 PORTAS	8	UNID.	R\$ 266,00	R\$ 2.128,00
61	SWITCH DE 16 PORTAS	10	UNID.	R\$ 502,00	R\$ 5.020,00
62	SWITCH DE 24 PORTAS	10	UNID.	R\$ 1.387,60	R\$ 13.876,00
63	TECLADO USB TC 193 FORMATO SLIM COR PRETO	120	UNID.	R\$ 68,90	R\$ 8.268,00
64	TECLADO SEM FIO PRETO	20	UNID.	R\$ 208,00	R\$ 4.160,00
65	TRANSFORMADOR INDUSAT 1500VA BIVOLTO TRANSFORMADOR 101W BIVOLT	30	UNID.	R\$ 299,00	R\$ 8.970,00
66	WEBCAM MULTILASER NIGHTVISION USB 16MP PLUG E PLAY LED C/ MICROFONE - PRETO	30	UNID.	R\$ 384,00	R\$ 11.520,00
TOTAL:					R\$ 583.506,55

COTAÇÃO VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.



INFORCENTER SHOP LTDA

O VALOR TOTAL É DE R\$ 583.506,55 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

AUGUSTINÓPOLIS, TOCANTINS 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

INFORCENTER SHOP LTDA
CNPJ: 15.000.452/0001-40



MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME

ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINOPOLIS/TO

VALIDADE 60 DIAS

Item	Descrição	Quant.	Unid.	V. Unit.	V. Total
1	ALICATE DE CRIMPAR SUPORTA CONECTORES INFORMAÇÕES TÉCNICAS	15	UNID.	R\$ 74,50	R\$ 1.117,50
2	ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS 802 USB WIFI ANTENA.	10	UNID.	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
3	BASE PARA MOUSE PRETO ALTURA 18.5 CENTÍMETROS LARGURA 27	80	UNID.	R\$ 59,90	R\$ 4.792,00
4	BASE GAMER MULTI COM COOLER E LED PARA NOTEBOOK - AC267	5	UNID.	R\$ 227,00	R\$ 1.135,00
5	BATERIA 9V MODELO 9V/6LR61/6LF22/MN1604 TAMANHO DA PILHA 9V FORMA	15	UNID.	R\$ 9,00	R\$ 135,00
6	BATERIA DE LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE CART. C/ 5UNID (2032)	15	UNID.	R\$ 11,00	R\$ 165,00
7	BATERIA P/ NOBREAK 12V. VOLTÁGEM NOMINAL 12V ALTURA X COMPRIMENTO	50	UNID.	R\$ 173,00	R\$ 8.650,00
8	CABO DE AUDIO PARA DATA SHOW	20	UNID.	R\$ 24,90	R\$ 498,00
9	CABO DE FORÇA P/PC	50	UNID.	R\$ 22,60	R\$ 1.130,00
10	CABO DE REDE - CAT6 24AWG CX 305M UTP 305 M METROS VO6	20	CX	R\$ 644,00	R\$ 12.880,00
11	CABO HDMI 3 METROS 2.0 4K ULTRA HD 3D 19 PINOS	5	UNID.	R\$ 56,00	R\$ 280,00
12	CABO PARA MONITOR VGA 1.8	20	UNID.	R\$ 39,90	R\$ 798,00
13	CABO PIGTAIL 10 METROS P/DLINK, TP-LINK, APRROUTER	10	UNID.	R\$ 45,15	R\$ 451,50
14	CAIXA CAIXINHA SOM PORTÁTIL 3W USB P2 PC E NOTEBOOK	10	UNID.	R\$ 72,90	R\$ 729,00
15	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB	40	UNID.	R\$ 36,85	R\$ 1.474,00
16	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB	20	UNID.	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
17	ESTABILIZADOR 300W SPEEDY BIVOLT PRETO ESTABILIZADOR APC-MICROSOL	30	UNID.	R\$ 224,15	R\$ 6.724,50
18	EXTENSÃO 10M C/ 3 TOMADAS	50	UNID.	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00
19	FILTRO DE LINHA 4T BIVOLT	50	UNID.	R\$ 47,50	R\$ 2.375,00
20	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA PC	30	UND	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00

CNPJ: 422.414.157/0001-04 AV MANOEL MATOS N° 868 CENTRO SAMPAIO TO CEP: 77.980-00

FONE: (63) 3436-1136 email: ADM.EDILENE@HOTMAIL.COM



MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME

21	FONTE ATX 500W	100	UNID.	R\$ 377,00	R\$ 37.700,00
22	FONTE ATX REAL C/ CABO DE FORÇA 450W	100	UNID.	R\$ 511,50	R\$ 51.150,00
23	FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	10	UNID.	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00
24	FUSÍVEL DE VIDRO 10A	200	UNID.	R\$ 3,25	R\$ 650,00
25	HD 1TB - SATA - WD BLUE P/ PC	20	UNID.	R\$ 777,00	R\$ 15.540,00
26	HD 500GB - SATA - WD BLUE P/ PC	40	UNID.	R\$ 705,00	R\$ 28.200,00
27	HD EXTERNO 1 TERA USB ALTURA DO PRODUTO 0.82 POLEGADAS HD 4 TB	25	UNID.	R\$ 769,90	R\$ 19.247,50
28	HD EXTERNO 500G USB ALTURA DO PRODUTO 0.3 POLEGADAS	15	UNID.	R\$ 688,00	R\$ 10.320,00
29	HD P/ NOTEBOOK 500GB ESPECIFICAÇÕES PARA NOTEBOOK INTERFACE SATA 6	10	UNID.	R\$ 659,90	R\$ 6.599,00
30	HUB D LINK 16 PORTAS DES 1016	15	UNID.	R\$ 515,00	R\$ 7.725,00
31	HUB D LINK 24 PORTAS DES 1024	10	UNID.	R\$ 1.439,90	R\$ 14.399,00
32	HUB D LINK 8 PORTAS DES 1008	15	UNID.	R\$ 316,50	R\$ 4.747,50
33	HUB USB 3.0 COM 4 PORTAS VELOCIDADE DE 480MBPS ULTRA RÁPIDO	50	UNID.	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
34	LIMPA CONTATO ELÉTRICO DE 300 ML	15	UND	R\$ 42,00	R\$ 630,00
35	MEMÓRIA DDR3 8GB PV1333 MHZ	30	UNID.	R\$ 633,50	R\$ 19.005,00
36	MEMÓRIA DDR4 8GB	30	UNID.	R\$ 831,55	R\$ 24.946,50
37	MODEM ADSL D-LINK 2500 ROUTER 4X LAN 10/100 MBPS 1 X RJ-11 ADSL	8	UNID.	R\$ 502,50	R\$ 4.020,00
38	MOUSE SEM FIO SLIM CONEXÃO BLUETOOTH E USB.	50	UNID.	R\$ 92,50	R\$ 4.625,00
39	MOUSE USB CONEXÃO USB COM FIO VELOCIDADE DPI 1200	120	UNID.	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00
40	NOBREAK 700 VA BIV. 8ªGERAÇÃO TENSÃO DE ENTRADA 115V-220V BIVOLT	30	UNID.	R\$ 732,20	R\$ 21.966,00
41	NOBREAK 1200VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V	25	UNID.	R\$ 1.499,00	R\$ 37.475,00
42	NOBREAK 1400VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V	20	UNID.	R\$ 1.799,00	R\$ 35.980,00
43	PASSADOR DE SLIDE COM LASER APRESENTAADOR SEM FIO PLUG AND PLAY	8	UNID.	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00
44	PEN DRIVE 16 GB	40	UNID.	R\$ 47,50	R\$ 1.900,00

CNPJ: 422.414.157/0001-04 AV MANOEL MATOS N° 868 CENTRO SAMPAIO TO CEP: 77.980-00

FONE: (63) 3436-1136 email: ADM.EDILENE@HOTMAIL.COM



MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME

45	PEN DRIVE 32 GB	15	UNID.	R\$ 62,00	R\$ 930,00
46	PEN DRIVE 64 GB	15	UNID.	R\$ 90,95	R\$ 1.364,25
47	PLACA ASROCK A320M-HD AM4+RYZEN 3 2200G	6	UNID.	R\$ 1.232,00	R\$ 7.392,00
48	PLACA DE REDE D-LINK MINE 10/100 PCI-E	6	UNID.	R\$ 176,00	R\$ 1.056,00
49	PLACA DE REDE SEM FIO D-LINK PCI-E	6	UNID.	R\$ 204,00	R\$ 1.224,00
50	PLACA DE VÍDEO AFOX GEFORCE GT730 4GB GDDR3 128BIT	5	UNID.	R\$ 1.246,00	R\$ 6.230,00
51	PROCESSADOR INTEL CORE I3-9100 6MB 3.6GHZ	8	UNID.	R\$ 1.733,00	R\$ 13.864,00
52	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3470S 2.9 GHZ LGA 1155 3ª GERAÇÃO	15	UNID.	R\$ 1.880,00	R\$ 28.200,00
53	PROCESSADOR INTEL CORE I7-87001151 BX80684I78700	10	UNID.	R\$ 2.511,00	R\$ 25.110,00
54	ROTEADOR DUAL BAND TP LINK AC1200 ARCHER C50 300MBPS 6 PORTAS 4 ANTENAS	10	UNID.	R\$ 349,90	R\$ 3.499,00
55	ROTEADOR TP-LINK TL-WR849N BRANCO/PRATA 110V/220V 2 ANTENAS	10	UNID.	R\$ 219,00	R\$ 2.190,00
56	SSD KINGSTON A400 DE 120GB	40	UNID.	R\$ 366,90	R\$ 14.676,00
57	SSD KINGSTON A400 DE 240GB	30	UNID.	R\$ 455,90	R\$ 13.677,00
58	SSD KINGSTON A400 DE 480GB	5	UNID.	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00
59	SUPORTE REGULAVEL PARA NOTEBOOK	10	UNID.	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
60	SWITCH DE 08 PORTAS	8	UNID.	R\$ 266,00	R\$ 2.128,00
61	SWITCH DE 16 PORTAS	10	UNID.	R\$ 502,00	R\$ 5.020,00
62	SWITCH DE 24 PORTAS	10	UNID.	R\$ 1.387,60	R\$ 13.876,00
63	TECLADO USB TC 193 FORMATO SLIM COR PRETO	120	UNID.	R\$ 68,90	R\$ 8.268,00
64	TECLADO SEM FIO PRETO	20	UNID.	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
65	TRANSFORMADOR INDUSAT 1500VA BIVOLTAO TRANSFORMADOR 101W BIVOLT	30	UNID.	R\$ 316,90	R\$ 9.507,00
66	WEBCAM MULTILASER NIGHTVISION USB 16MP PLUG E PLAY LED C/ MICROFONE - PRETO	30	UNID.	R\$ 392,50	R\$ 11.775,00
TOTAL:					R\$ 594.233,25

Valor total da proposta é de R\$ 594.233,25

CNPJ: 422.414.157/0001-04 AV MANOEL MATOS N° 868 CENTRO SAMPAIO TO CEP: 77.980-00
 FONE: (63) 3436-1136 email: ADM.EDILENE@HOTMAIL.COM



MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME
(QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

SAMPAIO, TOCANTINS. 01 DE FEVEREIRO DE 2024.


MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME
CNPJ 22.414.157/0001-04

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



CERTIFICADO DE AUTENTICAÇÃO



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Item 1	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
ALICATE DE CRIMPAR SUPORTA CONECTORES INFORMAÇÕES TÉCNICAS	1	R\$ 87,99	15.00 / UN	R\$ 1.319,85
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Comprasnet	NºPregão:10982023/UASG:982095	46556275000107	35.00	10/01/2024 - 13:44:17
Preço: R\$ 87,99				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 87,99

Item 2	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS 802 USB WIFI ANTENA.	1	R\$ 101,88	10.00 / UN	R\$ 1.018,80
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Quixaba - Fundo Municipi...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas	23029213125	19454333000119	10.00	04/05/2023 - 16:17:51
Preço: R\$ 101,88				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 101,88

Item 3	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
BASE PARA MOUSE PRETO ALTURA 18.5 CENTÍMETROS LARGURA 27	1	R\$ 40,00	80.00 / UN	R\$ 3.200,00
Órgão/Empresa/Site: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CORPO D...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
PNC	...000033891260001981000006202322	19561435000133	45.00	05/12/2023 - 03:00:00
Preço: R\$ 40,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,00

Item 4	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
BASE GAMER MULTI COM COOLER E LED PARA NOTEBOOK	1	R\$ 138,19	5.00 / UN	R\$ 690,95
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUME/MA CÂMARA MUNICIPAL...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
LICITANET	764592/20231166	22144203000194	4.00	30/11/2023 - 03:00:00
Preço: R\$ 138,19				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 138,19

Item 5	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
BATERIA 9V MODELO 9V/6LR61/6LF22/MN1604 TAMANHO DA PILHA 9V FORMA	1	R\$ 5,49	15.00 / UN	R\$ 82,35
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Radar/TCE-MT	TCE-MT-659224	22906038000160	55.00	07/12/2023 - 00:00:00
Preço: R\$ 5,49				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,49

Item 6	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
BATERIA DE LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE CART. C/ 5UNID (2032)	1	R\$ 7,10	15.00 / UN	R\$ 106,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Branco - Prefeitura M...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas	261883118023	19210207000119	60.00	07/12/2023 - 12:23:09
Preço: R\$ 7,10				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,10

Item 7	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
BATERIA P/ NOBREAK 12V. VOLTÁGEM NOMINAL 12V ALTURA X COMPRIMENTC	1	R\$ 113,00	50.00 / UN	R\$ 5.650,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO/SE MUNICÍPIO DE TOBIAS...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
LICITANET	7627219/2023101920232	08361188000105	42.00	27/11/2023 - 03:00:00
Preço: R\$ 113,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 113,00

Item 8	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CABO DE AUDIO PARA DATA SHOW	1	R\$ 18,00	20.00 / UN	R\$ 360,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Comprasnet	NºPregão:482023/UASG:984165	15724019000158	1.00	14/04/2023 - 14:47:06
Preço: R\$ 18,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,00

Item 9	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CABO DE FORÇA P/PC	1	R\$ 16,90	50.00 / UN	R\$ 845,00

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL ...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	2287553133787	28077266000151	50.00	29/08/2023 - 17:50:59	R\$ 16,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,90

Item 10	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CABO DE REDE - CAT6 24AWG CX 305M UTP 305 M METROS VO6	1	R\$ 650,45	20.00 / UN	R\$ 13.009,00

Órgão/Empresa/Site: MARINHA DO BRASIL - BASE NAVAL DE ARATU MARINHA DO...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...745500100000031610172432513161	42810782000174	1.00	03/01/2024 - 03:00:00	R\$ 650,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 650,45

Item 11	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CABO HDMI 3 METROS 2.0 4K ULTRA HD 3D 19 PINOS	1	R\$ 34,90	5.00 / UN	R\$ 174,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS MUNICIPIO DE INDIANOPOLI...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BNC	...00000000432023991012023991992	04001066000157	10.00	18/12/2023 - 17:35:50	R\$ 34,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,90

Item 12	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CABO PARA MONITOR VGA 1.8	1	R\$ 27,00	20.00 / UN	R\$ 540,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMBE MUNICIPIO DE ITAMBE

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000003820239908020239927991	32302947000143	4.00	13/12/2023 - 16:58:33	R\$ 27,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,00

Item 13	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CABO PIGTAIL 10 METROS P/DLINK, TP-LINK, APROUTER	1	R\$ 30,95	10.00 / UN	R\$ 309,50

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOG...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:4042023/UASG:927996	30670371000141	16.00	21/11/2023 - 19:02:50	R\$ 30,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,95

Item 14	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CAIXA CADXINHA SOM PORTÁTIL 3W USB P2 PC E NOTEBOOK	1	R\$ 39,00	10.00 / UN	R\$ 390,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mário Campos - Prefeitura ...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	22630494171	44666371000182	10.00	25/04/2023 - 17:01:54	R\$ 39,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,00

Item 15	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB	1	R\$ 25,00	40.00 / UN	R\$ 1.000,00

Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justiça do E...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:552023/UASG:925509	04361899000129	30.00	04/09/2023 - 18:54:33	R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,00

Item 16	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB	1	R\$ 28,00	20.00 / UN	R\$ 560,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:82023/UASG:981223	10190265000153	100.00	04/10/2023 - 17:35:45	R\$ 28,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,00

Item 17	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
ESTABILIZADOR 300W SPEEDY BIVOLT PRETO ESTABILIZADOR APC-MICROSOL	1	R\$ 178,60	30.00 / UN	R\$ 5.358,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:572023/UASG:980389	45740175000173	52.00	09/11/2023 - 14:00:25	R\$ 178,60

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 178,60

Item 18	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
EXTENSÃO 10M C/ 3 TOMADAS	1	R\$ 62,10	50.00 / UN	R\$ 3.105,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA UNIVERSIDADE...

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...955001000000710193991957671010	10757593000199	5.00	08/12/2023 - 03:00:00	R\$ 62,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 62,10

Item 19	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FILTRO DE LINHA 4T BIVOLT	1	R\$ 40,00	50.00 / UN	R\$ 2.000,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Governador Nunes Freire - ...

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	249203607535	02415627000139	60.00	24/10/2023 - 19:31:07	R\$ 40,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,00

Item 20	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA PC	1	R\$ 25,24	30.00 / UN	R\$ 757,20

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIODIVER INST CHIC...

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...004000146091186177922114609111	03746938001387	2.00	02/01/2024 - 03:00:00	R\$ 25,24

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,24

Item 21	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FONTE ATX 500W	1	R\$ 250,00	100.00 / UN	R\$ 25.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACAJUBA MUNICIPIO DE MACAJUBA

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000002320239941120239929917	10946037000160	10.00	28/12/2023 - 14:28:44	R\$ 250,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 250,00

Item 22	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FONTE ATX REAL C/ CABO DE FORÇA 450W	1	R\$ 268,68	100.00 / UN	R\$ 26.868,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PLANALTO MUNICIPIO DE PLANALTO

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000PE0202023990752023995993	46786948000115	9.00	26/09/2023 - 11:42:37	R\$ 268,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 268,68

Item 23	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	1	R\$ 140,00	10.00 / UN	R\$ 1.400,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA UNIVERSIDADE FE...

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...192550010000000761854230677761	18760966000192	30.00	19/12/2023 - 03:00:00	R\$ 140,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 140,00

Item 24	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FUSÍVEL DE VIDRO 10A	1	R\$ 3,00	200.00 / UN	R\$ 600,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás - FUNDO ...

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2442762448603	48220873000136	30.00	03/08/2023 - 16:25:18	R\$ 3,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,00

Item 25	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
HD 1TB - SATA - WD BLUE P/ PC	1	R\$ 400,00	20.00 / UN	R\$ 8.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO MUNICIPIO DE FREI INOC...

1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000002202399046202399519951	35825654000139	20.00	11/12/2023 - 14:34:37	R\$ 400,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 400,00

Item 26	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
---------	--------	-----------	------------	-------

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

HD 500GB - SATA - WD BLUE P/ PC 1 R\$ 379,90 40.00 / UN R\$ 15.196,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO/PA FUND...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	6994310/20233029202318	29152148000123	39.00	17/08/2023 - 03:00:00	R\$ 379,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 379,90

Item 27 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HD EXTERNO 1 TERA USB ALTA DO PRODUTO 0.82 POLEGADAS HD 4 TB 1 R\$ 453,90 25.00 / UN R\$ 11.347,50

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras ...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	21906437614157	31486099000107	196.00	27/03/2023 - 19:00:24	R\$ 453,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 453,90

Item 28 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HD EXTERNO 500G USB ALTA DO PRODUTO 0,3 POLEGADAS 1 R\$ 335,00 15.00 / UN R\$ 5.025,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:32023/UASG:980188	03980665000105	17.00	26/04/2023 - 20:03:54	R\$ 335,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 335,00

Item 29 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HD P/ NOTEBOOK 500GB ESPECIFICAÇÕES PARA NOTEBOOK INTERFACE SATA 6 1 R\$ 560,00 10.00 / UN R\$ 5.600,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Matias Olímpio - Prefeitur...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	239037273969	28766496000128	20.00	05/12/2023 - 13:34:59	R\$ 560,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 560,00

Item 30 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HUB D LINK 16 PORTAS DES 1016 1 R\$ 468,70 15.00 / UN R\$ 7.030,50

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO CAMARA MUNICIP...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BNC	...00000000032023990252023991996	32419490000151	1.00	11/12/2023 - 14:24:54	R\$ 468,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 468,70

Item 31 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HUB D LINK 24 PORTAS DES 1024 1 R\$ 1.367,50 10.00 / UN R\$ 13.675,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEOPOLIS MUNICIPIO DE LEOPOLIS

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000000622023991892023999991	45606844000119	8.00	11/01/2024 - 12:54:58	R\$ 1.367,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.367,50

Item 32 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HUB D LINK 8 PORTAS DES 1008 1 R\$ 165,00 15.00 / UN R\$ 2.475,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG MUNICÍPIO DE ALÉM PAR...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	7813590/2023138719	34240500000112	111.00	18/12/2023 - 03:00:00	R\$ 165,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 165,00

Item 33 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 HUB USB 3.0 COM 4 PORTAS VELOCIDADE DE 480MBPS ULTRA RÁPIDO 1 R\$ 100,51 50.00 / UN R\$ 5.025,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA MUNICÍPIO DE...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	7801711/202327466	24491907000169	10.00	15/12/2023 - 03:00:00	R\$ 100,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 100,51

Item 34 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 LIMPA CONTATO ELÉTRICO DE 300 ML 1 R\$ 25,75 15.00 / UN R\$ 386,25

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Sandolândia - Prefeitura M...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	218891211967	14976394000122	22.00	14/02/2023 - 10:49:53	R\$ 25,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,75

Item 35	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
MEMÓRIA DDR3 8GB PV1333 MHZ	1	R\$ 374,99	30.00 / UN	R\$ 11.249,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARILENA MUNICÍPIO DE MARILENA

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000004220239909920239931991	42858173000195	15.00	11/12/2023 - 14:26:59	R\$ 374,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 374,99

Item 36	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
MEMÓRIA DDR4 8GB	1	R\$ 513,35	30.00 / UN	R\$ 15.400,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA MUNICÍPIO DE...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	7801711/202327427	24491907000169	20.00	15/12/2023 - 03:00:00	R\$ 513,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 513,35

Item 37	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
MODEM ADSL D-LINK 2500 ROUTER 4X LAN 10/100 MBPS 1 X RJ-11 ADSL	1	R\$ 799,73	8.00 / UN	R\$ 6.397,84

Órgão/Empresa/Site: Agência de Modernização da Gestão de Processos

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	...NºPregão:103702023/UASG:925998	31557186000108	4.00	18/09/2023 - 19:31:48	R\$ 799,73

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 799,73

Item 38	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
MOUSE SEM FIO SLIM CONEXÃO BLUETOOTH E USB.	1	R\$ 62,42	50.00 / UN	R\$ 3.121,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA ...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500500024585117818361362458514	03746938001549	3.00	05/01/2024 - 03:00:00	R\$ 62,42

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 62,42

Item 39	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
MOUSE USB CONEXÃO USB COM FIO VELOCIDADE DPI 1200	1	R\$ 33,00	120.00 / UN	R\$ 3.960,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...33550010000026018816850102605	11199641000133	8.00	07/12/2023 - 03:00:00	R\$ 33,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,00

Item 40	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
NOBREAK 700 VA BIV. 8ªGERAÇÃO TENSÃO DE ENTRADA 115V-220V BIVOLT	1	R\$ 399,99	30.00 / UN	R\$ 11.999,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DIANOPOLIS MUNICÍPIO DE DIANOPOLIS

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000013202399241420239922991	23384022000106	16.00	12/12/2023 - 11:22:41	R\$ 399,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 399,99

Item 41	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
NOBREAK 1200VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V	1	R\$ 1.455,22	25.00 / UN	R\$ 36.380,50

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA (715) COMANDO DA MARINHA (715)

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...055001000001129153080000311291	24875832000110	1.00	05/01/2024 - 03:00:00	R\$ 1.455,22

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.455,22

Item 42	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
NOBREAK 1400VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V	1	R\$ 1.514,13	20.00 / UN	R\$ 30.282,60

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA UNIVERSIDADE FEDERA...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...755001000006305152276340063051	12699166000127	1.00	23/05/2023 - 03:00:00	R\$ 1.514,13

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.514,13

Item 43	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PASSADOR DE SLIDE COM LASER APRESENTADOR SEM FIO PLUG AND PLAY	1	R\$ 165,75	8.00 / UN	R\$ 1.326,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA ...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Nota Fiscal	...500500024585117818361362458513	03746938001549	2.00	05/01/2024 - 03:00:00
				R\$ 165,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 165,75

Item 44	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PEN DRIVE 16 GB	1	R\$ 24,00	40.00 / UN	R\$ 960,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caxias - SECRETARIA MUNICI...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas	2469971814915	35046657000174	100.00	04/12/2023 - 13:32:50
				R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,00

Item 45	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PEN DRIVE 32 GB	1	R\$ 37,34	15.00 / UN	R\$ 560,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACAJUBA MUNICIPIO DE MACAJUBA				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
BNC	...000000021202399400202399199101	73693665000100	50.00	28/12/2023 - 14:27:49
				R\$ 37,34

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,34

Item 46	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PEN DRIVE 64 GB	1	R\$ 64,89	15.00 / UN	R\$ 973,35
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO INSTITUTO F...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Nota Fiscal	...500100067390713964624556739077	06698091000590	1.00	22/12/2023 - 03:00:00
				R\$ 64,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 64,89

Item 47	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PLACA ASROCK A320M-HD AM4+RYZEN 3 2200G	1	R\$ 1.090,00	6.00 / UN	R\$ 6.540,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viç...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Comprasnet	NºPregão:582023/UASG:154051	23186928000108	1.00	13/07/2023 - 12:02:13
				R\$ 1.090,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.090,00

Item 48	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PLACA DE REDE D-LINK MINE 10/100 PCI-E	1	R\$ 49,00	6.00 / UN	R\$ 294,00
Órgão/Empresa/Site: MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
Nota Fiscal	...105500100000051413227964785141	16914974000110	40.00	21/12/2023 - 03:00:00
				R\$ 49,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 49,00

Item 49	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PLACA DE REDE SEM FIO D-LINK PCI-E	1	R\$ 164,99	6.00 / UN	R\$ 989,94
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARILENA MUNICIPIO DE MARILENA				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
BNC	...000000004220239909920239929991	42858173000195	25.00	11/12/2023 - 14:26:59
				R\$ 164,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 164,99

Item 50	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
PLACA DE VÍDEO AFOX GEFORCE GT730 4GB GDDR3 128BIT	1	R\$ 349,00	5.00 / UN	R\$ 1.745,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU MUNICIPIO DE ...				
1 Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data
BLL	...000000002120239902320239918991	08831603000147	3.00	15/02/2023 - 11:37:44
				R\$ 349,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 349,00

Item 51	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
---------	--------	-----------	------------	-------

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

PROCESSADOR INTEL CORE I3-9100 6MB 3.6GHZ 1 R\$ 630,00 8.00 / UN R\$ 5.040,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE (MONTANHA)...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...355001000001242100001365712421	46536739000113	16.00	14/12/2023 - 03:00:00	R\$ 630,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 630,00

Item 52 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 PROCESSADOR INTEL CORE I5 3470S 2.9 GHZ LGA 1155 3ª GERAÇÃO 1 R\$ 995,95 15.00 / UN R\$ 14.939,25

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA HOSPITAL GERAL DE FORT...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...965500100000078515128536907851	43727845000196	15.00	15/12/2023 - 03:00:00	R\$ 995,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 995,95

Item 53 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 PROCESSADOR INTEL CORE I7-87001151 BX8068478700 1 R\$ 1.368,33 10.00 / UN R\$ 13.683,30

Órgão/Empresa/Site: COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA COMANDO 2 GRUPAMEN...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...013755002000000003107597839731	49598601000137	3.00	11/12/2023 - 03:00:00	R\$ 1.368,33

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.368,33

Item 54 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 ROTEADOR DUAL BAND TP LINK AC1200 ARCHER C50 300MBPS 6 PORTAS 4 AN 1 R\$ 319,00 10.00 / UN R\$ 3.190,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS MUNICIPIO DE INDIANOPOLI...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000004320239910120239911992	04001066000157	10.00	18/12/2023 - 17:35:51	R\$ 319,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 319,00

Item 55 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 ROTEADOR TP-LINK TL-WR849N BRANCO/PRATA 110V/220V 2 ANTENAS 1 R\$ 139,00 10.00 / UN R\$ 1.390,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARI...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000380671100512457380671	10657301000146	1.00	08/08/2023 - 03:00:00	R\$ 139,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 139,00

Item 56 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 SSD KINGSTON A400 DE 120GB 1 R\$ 154,36 40.00 / UN R\$ 6.174,40

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA ...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...005000245852123338924724585217	03746938001549	15.00	05/01/2024 - 03:00:00	R\$ 154,36

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 154,36

Item 57 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 SSD KINGSTON A400 DE 240GB 1 R\$ 263,51 30.00 / UN R\$ 7.905,30

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...004000148635188040081214863533	03746938001387	5.00	05/01/2024 - 03:00:00	R\$ 263,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 263,51

Item 58 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 SSD KINGSTON A400 DE 480GB 1 R\$ 282,30 5.00 / UN R\$ 1.411,50

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERS...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500400013669311526466941366938	03746938001387	1.00	18/12/2023 - 03:00:00	R\$ 282,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 282,30

Item 59 Preços Vlr Unit. Quantidade Total
 SUPORTE REGULAVEL PARA NOTEBOOK 1 R\$ 90,00 10.00 / UN R\$ 900,00

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES IN...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	21957845492	16646573000127	30.00	10/02/2023 - 19:15:11	R\$ 90,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 90,00

Item 60	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
SWITCH DE 08 PORTAS	1	R\$ 233,71	8.00 / UN	R\$ 1.869,68

Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS SELVAS/MA CÂMARA...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	776537/20231021202320	17617160000187	4.00	13/12/2023 - 03:00:00	R\$ 233,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 233,71

Item 61	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
SWITCH DE 16 PORTAS	1	R\$ 440,99	10.00 / UN	R\$ 4.409,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE UNIAO DA VITORIA MUNICÍPIO DE UNIAO D...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000005920239913920239981991	29391476000182	2.00	14/12/2023 - 14:24:11	R\$ 440,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 440,99

Item 62	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
SWITCH DE 24 PORTAS	1	R\$ 1.340,00	10.00 / UN	R\$ 13.400,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Radar/TCE-MT	TCE-MT-763388	36656877000182	41.00	19/12/2023 - 00:00:00	R\$ 1.340,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.340,00

Item 63	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
TECLADO USB TC 193 FORMATO SLIM COR PRETO	1	R\$ 39,90	120.00 / UN	R\$ 4.788,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA 10807 COMAN...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000400181000400194400183	01680593000147	3.00	06/12/2023 - 03:00:00	R\$ 39,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,90

Item 64	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
TECLADO SEM FIO PRETO	1	R\$ 161,00	20.00 / UN	R\$ 3.220,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...191550010000000331970157921332	46422270000191	2.00	06/12/2023 - 03:00:00	R\$ 161,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 161,00

Item 65	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
TRANSFORMADOR INDUSAT 1500VA BIVAUTO TRANSFORMADOR 101W BIVOLT	1	R\$ 219,99	30.00 / UN	R\$ 6.599,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÁU/PI MUNICÍPIO DE SAO...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	7506442/2023110495	17490648000196	33.00	06/11/2023 - 03:00:00	R\$ 219,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 219,99

Item 66	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
WEBCAM MULTILASER NIGHTVISION USB 16MP PLUG E PLAY LED C/ MICROFON	1	R\$ 200,00	30.00 / UN	R\$ 6.000,00

Órgão/Empresa/Site: ESCOLA DE APRENDIZES MARINHEIROS DE PERNAMBUCO ESC...

1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000136151970789496136151	09274208000173	3.00	22/08/2023 - 03:00:00	R\$ 200,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 200,00

Valor Total da Cotação: R\$ 395.206,66

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -



*Os Dados apresentados no gráfico, são referentes aos primeiros 15 itens da cotação.

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: ALICATE DE CRIMPAR SUPORTA CONECTORES INFORMAÇÕES TÉCNICAS...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: Item 1 Descrição
Justificativas: Observação Item 1

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 87,99

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB

Objeto

Pregão Eletrônico - Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais diversos (pá, vassourão e outras ferramentas)

Descrição

Alicate Para Crimpar / ALICATE DE CRIMPAR TERMINAL TUBULAR

Dados	
Data: 10/01/2024 - 13:44:17	Modalidade: Pregão Eletrônico
Fonte: Comprasnet	Código do item: 614167
Identificação: Nº Pregão: 10982023 / UASG: 982095	Lote/Item: 11
Quantidade: 35.00	Unidade: Unidade
Fabricante: LOTUS	UF: PB
Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS

Fornecedor

Razão Social: CENTRAL ATACADO LTDA	Nome Fantasia: CENTRAL ATACADO	Nº: 98
CNPJ: 46.556.275/0001-07	Bairro: GATO PRETO	UF: PB
Logradouro: R RAIMUNDO JERÔNIMO	Email: contagesousa@gmail.com	
Complemento:		
Município: SOUSA		
Telefone: (83) 9139-6970/ (0000) 0000-0000		

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CENTRAL ATACADO LTDA	46556275000107	228,67	87,99

Item 2: ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS 802 USB WIFI ANTENA.

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: Item 2 Descrição
Justificativas: Observação Item 2

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 101,88

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Quixaba - Fundo Municipal de Saúde de Quixaba Fundo Municipal de Saúde de Quixaba - Fundo Municipal de Saúde de Quixaba

Objeto

Adaptador Wireless Usb Wifi Receptor Intelbras Iw3001

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Descrição

Adaptador Wireless Usb Wifi Receptor Intelbras Iw3001 / Adaptador Wireless Usb Wifi Receptor Intelbras Iw3001

Dados

Data: 04/05/2023 - 16:17:51 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13702982
Identificação: 230292 1 3125 **Unidade:** UN **UF:** PE
Quantidade: 10.00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: INTELBRAS **Modelo:** TWA 3001

Fornecedor

Razão Social: MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 19.454.333/0001-19 **Nome Fantasia:**
Logradouro: R MERIDIONAL **Nº:** 180
Complemento: **Bairro:** CONJUNTO CELSO MACHADO
Município: BELO HORIZONTE **UF:** MG
Telefone: (31) 3201-2141/ (31) 3441-8514 **Email:** master.comercial01@hotmail.com

Item 3: BASE PARA MOUSE PRETO ALTURA 18.5 CENTÍMETROS LARGURA 27...

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: Item 3 Descrição
Justificativas: Observação Item 3

Preço (PNCP) [1]

R\$ 40,00

Órgão

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO para o 5º COB.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO para o 5º COB. / BASE PARA MOUSE - MATERIA-PRIMA: BASE DE BORRACHA E APOIO DE PUNHO A BASE DE GEL; MEDIDAS: 250MM X 230MM X 25MM ;

Dados

Data: 05/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13310913
Identificação: 00000000033891260001981000006202322
Quantidade: 45.00 **Unidade:** 1,00 UNIDADE **UF:** MG
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.
CNPJ: 19.561.435/0001-33 **Nome Fantasia:** HORIZONTE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E PAPELARIA
Logradouro: R TRES **Nº:** 485
Complemento: LETRA: A; **Bairro:** MILANEZ
Município: CONTAGEM **UF:** MG
Telefone: (31) 3037-3030/ (31) 8873-0021 **Email:** josemarcruz@oi.com.br

Item 4: BASE GAMER MULTI COM COOLER E LED PARA

NOTEBOOK ...

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: Item 4 Descrição
Justificativas: Observação Item 4

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 138,19

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUME/MA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUME/MA

Objeto

Base notebook com cooler com as seguintes especificações mínimas: com dimensões (36,5 X 26,2 X 5,8) cm; com 2x portas USB; com velocidade de rotação de 900RPM; com rolamento tipo Hydraumaitc, com cor preta; com tensão 5V; com Led; com 1x ventoinha.

Descrição

Base notebook com cooler com as seguintes especificações mínimas: com dimensões (36,5 X 26,2 X 5,8) cm; com 2x portas USB; com velocidade de

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

rotação de 900RPM; com rolamento tipo Hydraumaitc, com cor preta; com tensão 5V; com Led; com 1x ventoinha. / Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais, equipamentos, periféricos e insumos de informática destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Maracaçumé MA

Dados			
Data: 30/11/2023 - 03:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: LICITANET	Código do item: -	Lote/Item: 14596185	
Identificação: 76459 2/2023 1 16 6			
Quantidade: 4.00	Unidade: Unidade	UF: MA	
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.			
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação.			
Fornecedor			
Razão Social: L DE JESUS LEITE ALVES	Nome Fantasia: 3 L COMERCIO E VARIEDADES	Nº: 649	
CNPJ: 22.144.203/0001-94			
Logradouro: R ORLANDO LEITE	Bairro: ALCANTARA	UF: MA	
Complemento:	Email:		
Município: PINHEIRO			
Telefone: (98) 3381-4820			

Item 5: BATERIA 9V MODELO 9V/6LR61/6LF22/MN1604 TAMANHO DA PILHA 9V FORMA...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: Item 5 Descrição
Justificativas: Observação Item 5

Preço (Radar/TCE-MT) [1]

R\$ 5,49

Órgão
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER

Objeto
 BATERIA PORTATIL NAO RECARREGAVEL - TIPO ALCAL...

Descrição
 BATERIA PORTATIL NAO RECARREGAVEL - TIPO ALCALINA, MARCA DURACELL, MODELO MN 1604, 9V

Dados			
Data: 07/12/2023 - 00:00:00	Modalidade: Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	SRP: NÃO	
Fonte: Radar/TCE-MT	Código do item: 16471/4374	Lote/Item: 659224	
Identificação: TCE-MT - 659224			
Quantidade: 55.00	Unidade: UND	UF: MT	
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -			
Modelo: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.			
Fornecedor			
Razão Social: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Nome Fantasia: TEXEIRA VIANA COMERCIO LOCACAO E SERVICOS	Nº: 521	
CNPJ: 22.906.038/0001-60			
Logradouro: R JORGE CARAN	Bairro: NOSSA SENHORA DO CARMO	UF: MG	
Complemento: LETRA A	Email: comercial@grupotvx.com.br		
Município: OURO PRETO			
Telefone: (31) 3552-3026			

Item 6: BATERIA DE LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE CART. C/ 5UNID (2032)...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: Item 6 Descrição
Justificativas: Observação Item 6

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 7,10

Órgão
 Prefeitura Municipal de Ouro Branco - Prefeitura Municipal de Ouro Branco Prefeitura Municipal de Ouro Branco - Prefeitura Municipal de Ouro Branco

Objeto
 BATERIA DE LITHIUM 3V.

Descrição
 BATERIA DE LITHIUM 3V. / BATERIA DE LITHIUM 3V.

Dados

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Data: 07/12/2023 - 12:23:09
Fonte: Portal de Compras Públicas
Identificação: 261883 11 8023
Quantidade: 60.00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ELGIN
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Código do item: -
Unidade: UN
Modelo: ELGIN
SRP: NÃO
Lote/Item: 13385950
UF: RN

Fornecedor

Razão Social: L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LTVRARIA
CNPJ: 19.210.207/0001-19
Logradouro: AV SERIDO
Complemento:
Município: CAICO
Telefone: (84) 3421-2681 / (84) 9416-2608
Nome Fantasia: PAPELARIA TRMA DULCE
Bairro: CENTRO
Email: papelariairmadulce2511@hotmail.com
Nº: 787
UF: RN

Item 7: BATERIA P/ NOBREAK 12V. VOLTÁGEM NOMINAL 12V ALTURA X COMPRIMENTO...

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: Item 7 Descrição
Justificativas: Observação Item 7

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 113,00

Órgão

MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO/SE MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO/SE

Objeto

BATERIA P/ NOBREAK ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FLUTUAÇÃO: TENSÃO: 12V, CORRENTE: 7AH, 13.6 - 13.8 V, CÍCLICO: 14.4 - 15.0 V, CORRENTE INICIAL: 2.1A (MÁXIMA), BATERIA CHUMBO-ÁCIDA, SELADA REGULADA POR VÁLVULA

Descrição

BATERIA P/ NOBREAK ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FLUTUAÇÃO: TENSÃO: 12V, CORRENTE: 7AH, 13.6 - 13.8 V, CÍCLICO: 14.4 - 15.0 V, CORRENTE INICIAL: 2.1A (MÁXIMA), BATERIA CHUMBO-ÁCIDA, SELADA REGULADA POR VÁLVULA / REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A INFRAESTRUTURA DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO E ÓRGÃOS PARTICIPANTES, conforme disposições deste Edital e informações constantes no Anexo I Termo de Referência.

Dados

Data: 27/11/2023 - 03:00:00
Fonte: LICITANET
Identificação: 76272 19/2023 1 0192023 2
Quantidade: 42.00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Modalidade: Pregão Eletrônico
Código do item: -
Unidade: UND
Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
SRP: NÃO
Lote/Item: 13858623
UF: SE

Fornecedor

Razão Social: JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA
CNPJ: 08.361.188/0001-05
Logradouro: AVENIDA PEDRO ABREU DE LIMA
Complemento: SALA A
Município: PROPRIA
Telefone: (79) 3322-2066
Nome Fantasia: CPC INFORMATICA
Bairro: CENTRO
Email: cpc-suporte@hotmail.com
Nº: 286
UF: SE

Item 8: CABO DE AUDIO PARA DATA SHOW

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: Item 8 Descrição
Justificativas: Observação Item 8

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 18,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Objeto

Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo de informática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Cabo áudio e vídeo / CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2XP2 ESTÉREO

Dados			
Data: 14/04/2023 - 14:47:06	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: Comprasnet	Código do item:	Lote/Item: 8	
Identificação: N° Pregão: 482023 / UASG: 984165			
Quantidade: 1.00	Unidade: Unidade	UF: MG	
Fabricante: OEM			
Marca: OEM	Modelo: OEM		

Fornecedor			
Razão Social: QUALITY ATACADO EIRELI	Nome Fantasia: *****		
CNPJ: 15.724.019/0001-58		N°: 262	
Logradouro: AV AFONSO PENA	Bairro: CENTRO		
Complemento: SALA 813		UF: MG	
Município: BELO HORIZONTE	Email: qualityatacado@gmail.com		
Telefone: (31) 3212-1101 / (31) 3271-4742			

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	QUALITY ATACADO LTDA	15724019000158	50,00	18,00
2	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44506209000105	19,00	19,00

Item 9: CABO DE FORÇA P/PC

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: Item 9 Descrição
Justificativas: Observação Item 9

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 16,90**

Órgão

Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Objeto

CABO DE FORÇA CPU/ MONITOR NOVO PADRÃO (3 PINOS): Especificação : CABO DE FORÇA PARA LIGAÇÃO DO COMPUTADOR OU MONITOR NA REDE ELÉTRICA 10A 3,0M.

Descrição

CABO DE FORÇA CPU/ MONITOR NOVO PADRÃO (3 PINOS): Especificação : CABO DE FORÇA PARA LIGAÇÃO DO COMPUTADOR OU MONITOR NA REDE ELÉTRICA 10A 3,0M. / CABO DE FORÇA CPU/ MONITOR NOVO PADRÃO (3 PINOS): Especificação : CABO DE FORÇA PARA LIGAÇÃO DO COMPUTADOR OU MONITOR NA REDE ELÉTRICA 10A 3,0M.

Dados			
Data: 29/08/2023 - 17:50:59	Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: Portal de Compras Públicas	Código do item: -	Lote/Item: 13544708	
Identificação: 228755 31 33787			
Quantidade: 50.00	Unidade: UN	UF: PA	
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca: MEGATRON	Modelo: 3X0,75MM		

Fornecedor			
Razão Social: M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	Nome Fantasia: M & R XEROX		
CNPJ: 28.077.266/0001-51		N°: 50	
Logradouro: RUA NOBRE	Bairro: ELETRONORTE		
Complemento:		UF: PA	
Município: JACUNDA	Email: mrxerox_impressoes@hotmail.com		
Telefone: (94) 9136-2685			

Item 10: CABO DE REDE - CAT6 24AWG CX 305M UTP 305 M METROS VO6...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: Item 10 Descrição
Justificativas: Observação Item 10

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 650,45**

Órgão

MARINHA DO BRASIL - BASE NAVAL DE ARATU MARINHA DO BRASIL - BASE NAVAL DE ARATU

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Objeto

Cabo de rede CAT6 C/ 305M

Descrição

Cabo de rede CAT6 C/ 305M / condutores elétricos para tensão <= 80 v

Dados

Data: 03/01/2024 - 03:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 14843112
Identificação: 31240142810782000174550010000003161017243251 316 1
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDAD UF: BA
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAX QUALITY COMERCIO LTDA
CNPJ: 42.810.782/0001-74 Nome Fantasia: MAX QUALITY
Logradouro: AV AFONSO PENA Nº: 262
Complemento: SALA 905 Bairro: CENTRO
Município: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: (31) 3272-8161 Email: maxqualitybh@gmail.com

Item 11: CABO HDMI 3 METROS 2.0 4K ULTRA HD 3D 19 PINOS

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: Item 11 Descrição
Justificativas: Observação Item 11

Preço (BNC) [1]

RS\$ 34,90

Órgão

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e rede de informática e registro de preços para aquisição de equipamentos de informática novos para atendimento às necessidades que venham a surgir nos departamentos

Descrição

Cabo HDMI 2.0, com no mínimo 3 metros / Cabo HDMI 2.0, com no mínimo 3 metros

Dados

Data: 18/12/2023 - 17:35:50 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 14215088
Identificação: 000000000432023991012023991992
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: PR
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Articus Modelo: Ar3hdmi

Fornecedor

Razão Social: EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.001.066/0001-57 Nome Fantasia: CENTER INFORMATICA
Logradouro: AVENIDA BRASIL Nº: 721
Complemento: APT 42 EDIF ANGELLUS Bairro: ZONA 01
Município: CIANORTE UF: PR
Telefone: (44) 3629-3254 Email: mbspr@uol.com.br

Item 12: CABO PARA MONITOR VGA 1.8

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: Item 12 Descrição
Justificativas: Observação Item 12

Preço (BLL) [1]

RS\$ 27,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMBE MUNICIPIO DE ITAMBE

Objeto

Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de Materiais e Equipamentos de Informática, destinados a atender as necessidades das Unidades Administrativas desta municipalidade, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Descrição

Cabo VGA para monitor 1.5 metros / Cabo VGA para monitor 1.5 metros

Dados			
Data:	13/12/2023 - 16:58:33	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BLL	Código do item:	-
Identificação:	000000003820239908020239927991	Lote/Item:	14134998
Quantidade:	4.00	Unidade:	unidade
Fabricante:	BLL Não disponibiliza essa informação.	UF:	PR
Marca:	EXBOM	Modelo:	CABO VGA 1,5M

Fornecedor			
Razão Social:	DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	Nome Fantasia:	DAMIZOTTI COMERCIAL
CNPJ:	32.302.947/0001-43	Bairro:	CENTRO
Logradouro:	R PARA	Nº:	433
Complemento:	SALA 07	UF:	PR
Município:	CAMBE	Email:	guga.damiao@gmail.com
Telefone:	(43) 9125-3510		

Item 13: CABO PIGTAIL 10 METROS P/DLINK, TP-LINK, APROUTER

Quantidade: 10.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 30,95

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

Objeto

Pregão Eletrônico - Constitui objeto deste termo o registro de preços para eventual aquisição de Equipamentos de informática para compor a sala de processamento de dados e de TI do Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal - IDAF.

Descrição

Dispositivo optico - eletronico / Pig Tail PT/OM2-3 LCU D1,5 Extensão Óptica MM, 3mm LC/UPC, DUPLEX, 50/125, 1,5m Marca: Flexmedia PIGTAIL LC MULTIMODO Pigtail óptico, ou extensão óptica multimodo 50/125, é utilizado em uso interno na montagem de distribuidores ópticos (D.I.O) ou pontos de terminação óptica (P.T.O). Aplicado em sistemas e redes ópticas de telecomunicações. Essencial para a nova estrutura de TI, Interligação dos dois prédios e nova Sala Kit Pigtail Óptico Dio Spx Multimodo 50/125 Simplex Multimodo 50/125 LC UPC 1,5 metros Tipo de conector: LC-UPC Grau de fibra: G.651 Contagem de fibra: Simplex Modo de fibra: OM2 50/125 Comprimento de onda: 850/1300nm Distância Ethernet 100Mb: 2000m Distância Ethernet 1G: 550m Distância Ethernet 10G: 82m Perda de inserção: 0,3dB 693 927996-LACC Perda de retorno: 50dB Min. Raio de curvatura (núcleo de fibra): 15mm Min. Raio de curvatura (cabo de fibra): 20/10D (Dinâmico/Estático) Atenuação em 850nm: 3,0 dB/km Atenuação em 1300nm: 1,0dB/km Revestimento de Cabo: Acrilato, material polimérico Diâmetro do cabo: 0,8 mm Temperatura de operação: -20 à 70°C FOLDER DO PRODUTO OFERTADO ANEXO COM TODAS AS CARACTERÍSTICAS

Dados			
Data:	21/11/2023 - 19:02:50	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	Comprasnet	Código do item:	399543
Identificação:	Nº Pregão: 4042023 / UASG: 927996	Lote/Item:	6
Quantidade:	16.00	Unidade:	Unidade
Fabricante:	Flexmedia	UF:	AC
Marca:	Flexmedia	Modelo:	PT/OM2-3 LCU D1,5

Fornecedor			
Razão Social:	PLAXIS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS EIRELI	Nome Fantasia:	
CNPJ:	30.670.371/0001-41	Bairro:	SHANGRI-LA
Logradouro:	AV JORGE ABRAO	Nº:	719
Complemento:	CASA B	UF:	SP
Município:	SERTAOZINHO	Email:	partner@globo.com
Telefone:	(11) 3228-9444		

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PLAXIS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA	30670371000141	328,79	30,95

Item 14: CAIXA CAIXINHA SOM PORTÁTIL 3W USB P2 PC E NOTEBOOK...

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 39,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Mário Campos - Prefeitura Municipal de Mário Campos Prefeitura Municipal de Mário Campos - Prefeitura Municipal de Mário Campos

Objeto

CAIXA DE SOM PORTÁTIL COM AUTO FALANTE DE 3W A 6W. SAÍDA AUXILIAR P2 PARA FONE, COM CABO USB (FONTE DE ALIMENTAÇÃO), E O CABO P2 (ENTRADA DE ÁUDIO), BOTÃO LIGA/ DESLIGA E VOLUME. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES.

Descrição

CAIXA DE SOM PORTÁTIL COM AUTO FALANTE DE 3W A 6W. SAÍDA AUXILIAR P2 PARA FONE, COM CABO USB (FONTE DE ALIMENTAÇÃO), E O CABO P2 (ENTRADA DE ÁUDIO), BOTÃO LIGA/ DESLIGA E VOLUME. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES. / CAIXA DE SOM PORTÁTIL COM AUTO FALANTE DE 3W A 6W. SAÍDA AUXILIAR P2 PARA FONE, COM CABO USB (FONTE DE ALIMENTAÇÃO), E O CABO P2 (ENTRADA DE ÁUDIO), BOTÃO LIGA/ DESLIGA E VOLUME. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES.

Dados

Data: 25/04/2023 - 17:01:54
Fonte: Portal de Compras Públicas
Identificação: 226304 9 4171
Quantidade: 10.00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Multilaser SP197
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Código do item: -
Unidade: UN
Modelo: Multilaser SP197
SRP: NÃO
Lote/Item: 13722026
UF: MG

Fornecedor

Razão Social: CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 44.666.371/0001-82
Logradouro: SIT ALTOS
Município: BOM JARDIM
Telefone: (81) 9982-6136
Nome Fantasia: CAMILIO EMPREENDIMENTOS
Bairro: ENCRUZILHADA
Email: comercial@camilioempreendimentos.com
Nº: 164
UF: PE

Item 15: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 25,00

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justiça do Estado do acre

Objeto

Pregão Eletrônico - Formação de registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo e permanentes diversos para suprir as necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição

Cartão / Cartão de Memória 16GB com Adaptador: Cartão micro SD com 16GB com Adaptador; Classe 10. Velocidade de 80MB/S ou superior. Compatível com smartphones Android. Adaptador SD com capacidade para micro SD, micro SDHC, micro SDXC. Marca: Multilaser, Modelo: MC150

Dados

Data: 04/09/2023 - 18:54:33
Fonte: Comprasnet
Identificação: Nº Pregão: 552023 / UASG: 925509
Quantidade: 30.00
Fabricante: Multilaser
Marca: Multilaser
Modalidade: Pregão Eletrônico
Código do item: 600900
Unidade: Unidade
Modelo: MC150
SRP: SIM
Lote/Item: 76
UF: AC

Fornecedor

Razão Social: I9 SOLUCOES DO BRASIL LTDA
CNPJ: 04.361.899/0001-29
Logradouro: R 10 DE JUNHO
Complemento:
Nome Fantasia: I9 SOLUCOES DO BRASIL LTDA
Bairro: CASA NOVA
Nº: 690

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Município: RIO BRANCO
 Telefone: (68) 3224-6011

UF: AC

Email: cristianoferreira@ccomshopping.com

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	I9 SOLUCOES DO BRASIL LTDA	04361899000129	35,68	25,00
2	SCORPION INFORMATICA LTDA	04567265000127	100,00	26,75
3	K. K. D. BATISTA LTDA	44816310000154	50,00	27,00
4	R3S TELECOMUNICACOES LTDA	14491768000110	77,45	29,70
5	TCP ELETROS LTDA	49998224000123	50,00	50,00
6	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS LTDA	07204141000175	90,00	60,00
7	T. C. OLIVEIRA LTDA	33297274000143	70,00	70,00
8	AC EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS LTDA	22173882000120	99,00	99,00

Item 16: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 28,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de informática, para suprir as necessidades de todas as unidades da Prefeitura Municipal de Urucuí/PI.

Descrição

Memória em cartão magnético / CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB

Dados

Data: 04/10/2023 - 17:35:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: Comprasnet

Código do item: 473093

Lote/Item: 6

Identificação: Nº Pregão: 82023 / UASG: 981223

Quantidade: 100.00

Unidade: Unidade

UF: PI

Fabricante: KINGSTON

Marca: KINGSTON

Modelo: CANVAS

Fornecedor

Razão Social: JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10.190.265/0001-53

Nome Fantasia: JVS INFORMATICA

Logradouro: ST SRTVS SETOR DE RADIO E TELEVISAO SUL QUADRA

Nº: 701

Complemento: CONJ L BLOCO 01 NUMERO 38SALA 517 PARTE A

Bairro: ASA SUL

Município: BRASILIA

UF: DF

Telefone: (61) 3032-1401

Email:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	10190265000153	79,00	28,00
2	SCORPION INFORMATICA LTDA	04567265000127	79,80	29,17
3	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	79,80	33,00
4	50.022.063 NICOLAS ALEXANDER DA PAIXAO PEREIRA	50022063000117	79,80	38,00
5	S & K INFORMATICA LTDA	03655629000168	79,80	39,00
6	RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	48722366000109	79,80	45,00
7	MAGAZINE ELETRO LTDA	02671581000119	79,80	59,90
8	LIMA E ARAUJO COMERCIO E SERVICOS LTDA	19826083000109	79,80	60,00
9	MALKUT & BOHN LTDA	10868068000140	79,80	66,97
10	MARCIA R N DA SILVA LTDA	29956966000189	79,80	69,00
11	D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO	45995039000124	77,41	69,00
12	FREITAS PAPELARIA LTDA	32342375000126	79,00	75,99
13	FELIPE MESSIAS DUARTE DOS SANTOS 05720335323	44797128000101	79,80	76,00
14	D A COSTA SERVICOS E COMERCIO	43972816000190	77,41	77,41
15	ALEXANDRE FREIRE	39334587000100	79,80	79,80

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

16	ADRIANY R RODRIGUES	30139983000102	79,80	79,80
17	EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICA LTDA	48924825000129	79,80	79,80
18	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROEI	29391476000182	79,80	79,80
19	C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA	73852873000287	79,80	79,80

Item 17: ESTABILIZADOR 300W SPEEDY BIVOLT PRETO ESTABILIZADOR APC-MICROSOL...

Quantidade: 30.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 178,60

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informática, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Aurora do Pará e demais secretarias que compõem a esfera municipal.

Descrição

Mouse pad / ESTABILIZADOR: 300W

Dados

Data: 09/11/2023 - 14:00:25 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
 Fonte: Comprasnet Código do item: 466470 Lote/Item: 8
 Identificação: Nº Pregão: 572023 / UASG: 980389
 Quantidade: 52.00 Unidade: Unidade UF: PA
 Fabricante: TS Shara
 Marca: TS Shara Modelo: TS Shara

Fornecedor

Razão Social: GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092
 CNPJ: 45.740.175/0001-73 Nome Fantasia: MARINHO SERVICOS
 Logradouro: R SAO FRANCISCO Nº: 255
 Complemento: Bairro: VILA SAO JOAO
 Município: TORRES UF: RS
 Telefone: (51) 9866-9854 Email: guilhermemb.marinho@gmail.com

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45740175000173	200,00	178,60
2	A MEDICAL COMERCIO LTDA	28692942000105	200,00	188,00
3	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	42810782000174	1.000,00	189,00
4	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	49337910000153	198,00	198,00
5	MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA	12027340000195	199,90	199,90
6	MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34741666000112	200,00	200,00
7	L. L. MALKUT LTDA	20393199000172	200,00	200,00
8	ALL IN - SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	20721030000102	200,00	200,00
9	REI DO CARTUCHO LTDA	09251721000149	200,00	200,00
10	GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49329140000105	200,00	200,00

Item 18: EXTENSÃO 10M C/ 3 TOMADAS

Quantidade: 50.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 62,10

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA

Objeto

EXTENSAO ELETRICA 10M

Descrição

EXTENSAO ELETRICA 10M / EXTENSAO ELETRICA 10M

Dados

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Data: 08/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14386602
Identificação: 53231210757593000199550010000007101939919576 710 10
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THS TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 10.757.593/0001-99 **Nome Fantasia:** THS TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICACAO
Logradouro: AV DAS CASTANHEIRAS **Nº:** SL 112
Complemento: LOTE 920 BLOCO B EDIF ONIX CENTER **Bairro:** NORTE (AGUAS CLARAS)
Município: BRASILIA **UF:** DF
Telefone: (61) 3037-1680 / (61) 8324-1661 **Email:** thstecnologia@hotmail.com

Item 19: FILTRO DE LINHA 4T BIVOLT

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 40,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Governador Nunes Freire - Secretaria Municipal de Administração, Comércio e Indústria Prefeitura Municipal de Governador Nunes Freire - Secretaria Municipal de Administração, Comércio e Indústria

Objeto

Filtro De Linha 4t

Descrição

Filtro De Linha 4t / Filtro De Linha 4t

Dados

Data: 24/10/2023 - 19:31:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13473972
Identificação: 249203 60 7535
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** MA
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Force Line **Modelo:** Force Line

Fornecedor

Razão Social: RATMUNDO N FRAZAO SOBRINHO
CNPJ: 02.415.627/0001-39 **Nome Fantasia:** PLUG INFORMATICA
Logradouro: AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, LOJA:04 TERREO; **Nº:** 2005
Complemento: LOJA 04 TERREO **Bairro:** VINHAIS I
Município: SAO LUIS **UF:** MA
Telefone: (98) 8141-6137 **Email:** 2rinformatca@bol.com.br

Item 20: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA PC

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 25,24

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIODIVER INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIODIVER

Objeto

Headset P2 Go Tech 0H110 Biauricular Preto

Descrição

Headset P2 Go Tech 0H110 Biauricular Preto / Fones de ouvido, mesmo combinados com um microfone, e conjuntos ou sortidos constituídos por um microfone e um ou mais alto-falantes (altifalantes)

Dados

Data: 02/01/2024 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14827572

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Identificação: 43240103746938001387550040001460911861779221 146091 11
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** TO
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Nome Fantasia:**
Logradouro: AVENIDA PAROBE **Nº:** 4851
Complemento: **Bairro:** BOA VISTA
Município: SAO LEOPOLDO **UF:** RS
Telefone: (51) 3081-7500 **Email:** fiscal@brsupply.com.br

Item 21: FONTE ATX 500W

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC) [1] **R\$ 250,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE MACAJUBA MUNICÍPIO DE MACAJUBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA.

Descrição

FONTE ATX 500W, Potência: 500W Versão: ATX 12V V2.3 Voltagem automática: 100~240V Frequência: 50~60Hz Corrente de entrada: 12~6A Corrente de saída: 3.3V @ 20A, 5V @ 20A, +12V @ 38A, -12V @ 0.5A, +5VSB @ 2.5A Proteção interna contra curto circuito: OVP/ SC / FONTE ATX 500W, Potência: 500W Versão: ATX 12V V2.3 Voltagem automática: 100~240V Frequência: 50~60Hz Corrente de entrada: 12~6A Corrente de saída: 3.3V @ 20A, 5V @ 20A, +12V @ 38A, -12V @ 0.5A, +5VSB @ 2.5A Proteção interna contra curto circuito: OVP/ SCP/ OPP/ UVP/ OCP Filtro de entrada AC Baixo ruído acústico: <20dBA Refrigeração: Ventoinha 140 mm MTBF: 100.000 horas (25° C) PFC: Ativo Eficiência: 85% Cabos com capa de proteção Comprimento dos cabos: 50 cm Tamanho: (L x A x P): 150 x 85 x 160 mm Certificações: CE/EMC, CE/LVD, 80 Plus Bronze

Dados

Data: 28/12/2023 - 14:28:44 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14627390
Identificação: 000000002320239941120239929917
Quantidade: 10.00 **Unidade:** und **UF:** BA
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MULTILASER **Modelo:** FONTE ATX 500W

Fornecedor

Razão Social: BR2TI - SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 10.946.037/0001-60 **Nome Fantasia:** BR2TI - SOLUCOES E TECNOLOGIA
Logradouro: PRACA ADALBERTO RIBEIRO SAMPAIO **Nº:** 94
Complemento: SALA A **Bairro:** CENTRO
Município: RUY BARBOSA **UF:** BA
Telefone: (71) 9949-1979 / (75) 3252-3248 **Email:** barberino@terra.com.br

Item 22: FONTE ATX REAL C/ CABO DE FORÇA 450W

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BLL) [1] **R\$ 268,68**

Órgão

MUNICÍPIO DE PLANALTO MUNICÍPIO DE PLANALTO

Objeto

a Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática,

Descrição

Descrição: FONTE ATX - Potência nominal: 450W. Potência real aproximada: 250W. Chave Seletora 115/230V. Conectores: 20+4 Pinos, CPU 8 pinos, 1x IDE, 1x Floppy, 3x SATA. Certificado de Eficiência: 80 PLUS BRONZE. Incluir Cabo de Força. / Descrição: FONTE ATX - Potência nominal: 450W. Potência real

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

aproximada: 250W. Chave Seletora 115/230V. Conectores: 20+4 Pinos, CPU 8 pinos, 1x IDE, 1x Floppy, 3x SATA. Certificado de Eficiência: 80 PLUS BRONZE. Incluir Cabo de Força.

Dados			
Data:	26/09/2023 - 11:42:37	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BLL	Código do item:	-
Identificação:	000000PE0202023990752023995993	Lote/Item:	14181999
Quantidade:	9.00	Unidade:	UND
Fabricante:	BLL Não disponibiliza essa informação.	UF:	BA
Marca:	BPC	Modelo:	500W REAL 80PLUS
Fornecedor			
Razão Social:	COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA		
CNPJ:	46.786.948/0001-15	Nome Fantasia:	COMERCIAL FORTE
Logradouro:	RUA SEBASTIAO FERREIRA ADORNO	Nº:	299
Complemento:	QUADRA03 LOTE 11A	Bairro:	CENTRO
Município:	MOSSAMEDES	UF:	GO
Telefone:	(62) 9636-7961 / (0000) 0000-0000	Email:	forteservicos@tutanota.com

Item 23: FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL

Quantidade: 10.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 140,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA

Objeto

Carregador Fonte Universal para Notebook -CB082

Descrição

Carregador Fonte Universal para Notebook -CB082 / Retificadores, exceto carregadores de acumuladores, de cristal (semicondutores)

Dados			
Data:	19/12/2023 - 03:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-
Identificação:	3523121876096600019255001000000761854230677 76 1	Lote/Item:	14700953
Quantidade:	30.00	Unidade:	PEÇA
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.	UF:	MG
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810		
CNPJ:	18.760.966/0001-92	Nome Fantasia:	LY VARIEDADES
Logradouro:	RUA JOAO PEREIRA PORTO	Nº:	469
Complemento:		Bairro:	VILA CRUZ DAS ALMAS
Município:	SAO PAULO	UF:	SP
Telefone:	(11) 3991-1378	Email:	elianyregina@hotmail.com

Item 24: FUSÍVEL DE VIDRO 10A

Quantidade: 200.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 3,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS

Objeto

FUSIVEL PARA NOBREAK 10 AH 10A 250V-CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Descrição

FUSIVEL PARA NOBREAK 10 AH 10A 250V-CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. / FUSIVEL PARA NOBREAK 10 AH 10A 250V-CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Dados			
Data: 03/08/2023 - 16:25:18	Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: Portal de Compras Públicas	Código do item: -	Lote/Item: 13556856	
Identificação: 244276 24 48603			
Quantidade: 30.00	Unidade: UND	UF: PA	
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca: TRADE	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL		

Fornecedor			
Razão Social: PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	Nome Fantasia: DEL FORT	Nº: SN	
CNPJ: 48.220.873/0001-36			
Logradouro: ESTRADA CHACARA IMP	Bairro: ZONA RURAL	UF: PA	
Complemento: QUADRA37 LOTE 13			
Município: CANAA DOS CARAJAS	Email: delfortpantoja@hotmail.com		
Telefone: (94) 9151-0497			

Item 25: HD 1TB - SATA - WD BLUE P/ PC

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL) [1] **R\$ 400,00**

Órgão

MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA

Descrição

HD SATA 3 6GBP/5 1TB 7200RPM / HD SATA 3 6GBP/5 1TB 7200RPM

Dados			
Data: 11/12/2023 - 14:34:37	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: BLL	Código do item: -	Lote/Item: 14237942	
Identificação: 000000002202399046202399519951			
Quantidade: 20.00	Unidade: UNIDADE	UF: MG	
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.			
Marca: TOSHIBA	Modelo: DT01ACA100		

Fornecedor			
Razão Social: DISTRIBUIDORA COMPLETA LTDA	Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA COMPLETA	Nº: 435	
CNPJ: 35.825.654/0001-39			
Logradouro: AVENIDA CORONEL PEDRO FERREIRA	Bairro: CASTANHEIRAS II	UF: MG	
Complemento: LOJA .			
Município: GOVERNADOR VALADARES	Email: distribuidoracompleta@outlook.com.br		
Telefone: (33) 9990-9311			

Item 26: HD 500GB - SATA - WD BLUE P/ PC

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 379,90**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO/PA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO/PA

Objeto

Hd 500GB SATA 2,5 (notebook)

Descrição

Hd 500GB SATA 2,5 (notebook) / contratação de empresa do ramo pertinente, com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o futuro fornecimento de Suprimentos e materiais de informática, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Educação.

Dados		
Data: 17/08/2023 - 03:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12501276
Identificação: 69943 10/2023 3 0292023 18
Quantidade: 39.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GRAFITE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 29.152.148/0001-23 **Nome Fantasia:** GRAFITE PAPELARIA E INFORMATICA
Logradouro: R DUQUE DE CAXIAS **Nº:** 945
Complemento: **Bairro:** CENTRO
Município: BRASIL NOVO **UF:** PA
Telefone: (93) 9148-6415 **Email:** grafitepapelaria123@gmail.com

Item 27: HD EXTERNO 1 TERA USB ALTURA DO PRODUTO 0.82 POLEGADAS HD 4 TB...

Quantidade: 25.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 453,90**

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras - Município de Santa Maria das Barreiras Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras - Município de Santa Maria das Barreiras

Objeto

HD EXTERNO 1 TERA

Descrição

HD EXTERNO 1 TERA / HD EXTERNO 1 TERA

Dados

Data: 27/03/2023 - 19:00:24 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13774987
Identificação: 219064 376 14157
Quantidade: 196.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SEAGATE **Modelo:** SEAGATE

Fornecedor

Razão Social: MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA
CNPJ: 31.486.099/0001-07 **Nome Fantasia:**
Logradouro: RUA ALFREDO FERNANDES **Nº:** 295
Complemento: SALA 504 EMP GERMANA SUASSUNA **Bairro:** CASA FORTE
Município: RECIFE **UF:** PE
Telefone: (81) 8168-1898 **Email:** manuella.couto@g7solution.com.br

Item 28: HD EXTERNO 500G USB ALTURA DO PRODUTO 0.3 POLEGADAS...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1] **R\$ 335,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais de informática visando atender as necessidades do Município de Lajeado Novo-MA

Descrição

Disco rígido removível / HD EXTERNO 500G: VELOCIDADE DE 5GB/S PARA TRANSMISSÃO DE DADOS, CONEXÃO USB 3.0 COMPATÍVEL COM LINUX/WINDOWS

Dados

Data: 26/04/2023 - 20:03:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** **Lote/Item:** 35

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Identificação: Nº Pregão: 32023 / UASG: 980188
Quantidade: 17.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Fabricante: SEAGATE
Marca: SEAGATE **Modelo:** SEAGATE

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA IMPERATRIZ EIRELI
CNPJ: 03.980.665/0001-05 **Nome Fantasia:** LIVRARIA IMPERATRIZ
Logradouro: AV DORIVAL PINHEIRO DE SOUSA **Nº:** 983
Complemento: **Bairro:** CENTRO
Município: IMPERATRIZ **UF:** MA
Telefone: (99) 3524-6694 **Email:**

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G LOPES COMPONENTES ELETRONICOS LTDA	07380707000110	389,98	334,99
2	LIVRARIA IMPERATRIZ LTDA	03980665000105	389,00	335,00
3	SCORPION INFORMATICA LTDA	04567265000127	389,98	335,98
4	U. V. DA SILVA VARGAS COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	29844745000119	369,23	369,23
5	INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA	20616435000172	389,98	385,00

Item 29: HD P/ NOTEBOOK 500GB ESPECIFICAÇÕES PARA NOTEBOOK INTERFACE SATA 6...

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 560,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Matias Olímpio - Prefeitura Municipal de Matias Olímpio Prefeitura Municipal de Matias Olímpio - Prefeitura Municipal de Matias Olímpio

Objeto

hd 500gb para notebook e ultrabook

Descrição

hd 500gb para notebook e ultrabook / hd 500gb para notebook e ultrabook

Dados

Data: 05/12/2023 - 13:34:59 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13394479
Identificação: 239037 27 3969
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TOSHIBA **Modelo:** hd 500gb para notebook e ultrabook

Fornecedor

Razão Social: G SOARES DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 28.766.496/0001-28 **Nome Fantasia:** AC+PROMOTORA
Logradouro: RUA DAVID CALDAS (ZONA SUL) **Nº:** 1726
Complemento: **Bairro:** VERMELHA
Município: TERESINA **UF:** PI
Telefone: (86) 9916-2220 **Email:** aerton@armaispromotora.com.br

Item 30: HUB D LINK 16 PORTAS DES 1016

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 468,70

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

Objeto

Contratação de empresa(s) para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática, aparelhos eletrônicos, eletrodomésticos e móveis em geral, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vito

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Descrição

Descrição: SWITCH 16 PORTAS, GIGABIT 10/100/1000 MBPS RACK/DESK - ESPECIFICAÇÕES: - CERTIFICAÇÃO: FCC, CE, ROHS - REQUISITOS DO SISTEMA: MICROSOFT WINDOWS XP, VISTA, WINDOWS 7 OU WINDOWS 8, MAC OS, NETWARE, UNIX OU LINUX. - DIMENSÕES APROX.: 294 X 180 X 44 / Descrição: SWITCH 16 PORTAS, GIGABIT 10/100/1000 MBPS RACK/DESK - ESPECIFICAÇÕES: - CERTIFICAÇÃO: FCC, CE, ROHS - REQUISITOS DO SISTEMA: MICROSOFT WINDOWS XP, VISTA, WINDOWS 7 OU WINDOWS 8, MAC OS, NETWARE, UNIX OU LINUX. - DIMENSÕES APROX.: 294 X 180 X 44 MM PADRÕES E PROTOCOLOS: - IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB, IEEE 802.3X INTERFACE: - 16 PORTAS RJ45 COM AUTO NEGOCIAÇÃO 10/100/1000 MBPS (AUTO MDI / MDIX) MÍDIA DE REDE: - 10BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 3, 4, 5 (MÁXIMO 100M) - EIA/TIA-568 100Ù STP (MÁXIMO 100M) - 100BASE-TX: UTP CABO CATEGORIA 5, 5E (MÁXIMO 100M) - EIA/TIA-568 100Ù STP (MÁXIMO 100M) - 1000BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 5, 5E CABLE (MAXIMUM 100M) FONTE DE ALIMENTAÇÃO: - 100-240VAC, 50/60HZ.

Dados

Data: 11/12/2023 - 14:24:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 14221092
Identificação: 00000000032023990252023991996
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: BA
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: TP-LINK 16 PORTAS TL- Modelo: TP-LINK 16 PORTAS TL-

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO XAVIER JUNIOR
CNPJ: 32.419.490/0001-51 Nome Fantasia: COMERCIAL XAVIER
Logradouro: RUA JERICO Nº: 42
Complemento: Bairro: SAO JUDAS TADEU UF: BA
Município: JEQUIE
Telefone: (73) 8808-1272 Email: comercialxavier2019@gmail.com

Item 31: HUB D LINK 24 PORTAS DES 1024

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 1.367,50

Órgão

MUNICIPIO DE LEOPOLIS MUNICIPIO DE LEOPOLIS

Objeto

Registro de preços para possível contratação de empresa fornecimento de Equipamentos, periféricos e materiais de informática para atender às necessidades das Secretarias do município

Descrição

Switch Gerenciável 24 Portas Giga 4 slot sfp camada L2+L3 com interface web para gerenciamento e fácil gerenciamento para aplicativo Omada; capacidade de comutação 56Gbps #13#10Especificação Técnica: #13#10 Interface . 24x Portas RJ45 de 10/100/1000 Mbps / Switch Gerenciável 24 Portas Giga 4 slot sfp camada L2+L3 com interface web para gerenciamento e fácil gerenciamento para aplicativo Omada; capacidade de comutação 56Gbps #13#10Especificação Técnica: #13#10 Interface . 24x Portas RJ45 de 10/100/1000 Mbps #13#10 4x Slots SFP Gigabit #13#10 1x Porta de Console RJ45 #13#10 1x Porta de Console Micro-USB #13#10 Fonte de Alimentação 100-240 V AC~50/60 Hz #13#10 Dimensões (L X C X A) 17.3 x 7.1 x 1.7 in (440 x 180 x 44 mm) #13#10 Consumo máximo de energia 19.9 W (220 V/50 Hz) #13#10 Dissipação de calor máxima 67.73 BTU/h (220 V/50 Hz) #13#10Desempenho: #13#10 Capacidade de Comutação 56 Gbps #13#10 Taxa de Encaminhamento de Pacotes 41.66 Mpps #13#10 Tabela de Endereços MAC 16K #13#10 Jumbo Frame 9 KB #13#10Software: #13#10 QoS . 8 filas de prioridade #13#10 Prioridade 802.1p CoS/DSCP #13#10 Agendamento de filas #13#10Switch Gerenciável 24 Portas Giga 4 slot sfp camada L2+L3 com interface web para gerenciamento e fácil gerenciamento para aplicativo Omada; capacidade de comutação 56Gbps #13#10Especificação Técnica: #13#10 Interface . 24x Portas RJ45 de 10/100/1000 Mbps #13#10 4x Slots SFP Gigabit #13#10 1x Porta de Console RJ45 #13#10 1x Porta de Console Micro-USB #13#10 Fonte de Alimentação 100-240 V AC~50/60 Hz #13#10 Dimensões (L X C X A) 17.3 x 7.1 x 1.7 in (440 x 180 x 44 mm) #13#10 Consumo máximo de energia 19.9 W (220 V/50 Hz) #13#10 Dissipação de calor máxima 67.73 BTU/h (220 V/50 Hz) #13#10Desempenho: #13#10 Capacidade de Comutação 56 Gbps #13#10 Taxa de Encaminhamento de Pacotes 41.66 Mpps #13#10 Tabela de Endereços MAC 16K #13#10 Jumbo Frame 9 KB #13#10Software: #13#10 QoS . 8 filas de prioridade #13#10 Prioridade 802.1p CoS/DSCP #13#10 Agendamento de filas #13#10 SP (Strict Priority) #13#10 WRR (Weighted Round Robin) #13#10 SP+WRR #13#10 Controle de Largura de Banda #13#10 Limite de classificação com base na porta/fluxo #13#10 Desempenho mais suave #13#10 Ação para fluxos #13#10 Espelhar (para a interface suportada) #13#10 Redirecionar (para a interface suportada) #13#10 Limite de velocidade #13#10 Comentário de QoS #13#10Características L2 e L2+: #13#10 Agregação de links #13#10 Agregação de links estáticos #13#10 LACP 802.3ad #13#10 Até 8 grupos de agregação e até 8 portas por grupo #13#10Protocolo Spanning Tree: #13#10 802.1d STP #13#10 802.1w RSTP #13#10 802.1s MSTP #13#10 Segurança do STP: TC Protect, Filtro BPDU, BPDU Protect, Root rotect, Loop Prote

Dados

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Data: 11/01/2024 - 12:54:58 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14906454
Identificação: 000000000622023991892023999991
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UN **UF:** PR
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: HUB SWITCH 24P,TP-L **Modelo:** NK T2600G-28TS TL-SG

Fornecedor

Razão Social: KGR ATACADISTA LTDA **Nome Fantasia:** KGR ATACADISTA
CNPJ: 45.606.844/0001-19 **Bairro:** CENTRO **Nº:** 312
Logradouro: RUA PARAN **UF:** PR
Complemento: **Município:** ANDIRA **Telefone:** (43) 9909-8500 / (0000) 0000-0000 **Email:** rodrigo.andira@live.com

Item 32: HUB D LINK 8 PORTAS DES 1008

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 165,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG

Objeto

Switch 8 portas Gigabit Ethernet: - Especificações técnicas Mínimas:: Padrões IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab, 802.1p; Protocolo CDMA/CD; Tamanho da tabela de endereços MAC 4 K; Portas 8 portas 10/100/1000 Mbps com negociação de velocidade automática; Taxa de encaminhamento de pacotes 11,9 Mpps; Buffer de memória 192 Kb; Backplane (capacidade do switch) 16 Gbps; Cabeamento suportado 1000BASE-Tx: UTP categoria do cabo 5, 5e (máximo 100 m); Alimentação Entrada: 100 a 240 Vac 50/60 Hz QoS 4 priority queues Priority rules: SP Saída: 9 Vdc, 600 mA; Garantia Mínima: 2 anos (Similar ou superior Switch SG 800 Q+ INTELBRAS)

Descrição

Switch 8 portas Gigabit Ethernet: - Especificações técnicas Mínimas:: Padrões IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab, 802.1p; Protocolo CDMA/CD; Tamanho da tabela de endereços MAC 4 K; Portas 8 portas 10/100/1000 Mbps com negociação de velocid / REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, atendendo pedido de secretarias diversas pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com este Edital e seus Anexos.

Dados

Data: 18/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14576499
Identificação: 78135 90/2023 1 387 19
Quantidade: 111.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BRUNO DO CARMO FERREIRA **Nome Fantasia:** HM INFORMATICA
CNPJ: 34.240.500/0001-12 **Bairro:** FRANCISCO BERNARDINO **Nº:** 25
Logradouro: R JOSE DAVID NASSER **UF:** MG
Complemento: LOJA A **Município:** JUIZ DE FORA **Telefone:** (32) 9923-2521 **Email:** hminformatica.licitacao@gmail.com

Item 33: HUB USB 3.0 COM 4 PORTAS VELOCIDADE DE 480MBPS ULTRA RÁPIDO...

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 100,51

Órgão

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA

Objeto

HUB USB 4 PORTAS 3.0 HI-SPEED

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Descrição

HUB USB 4 PORTAS 3.0 HI-SPEED / Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA

Dados			
Data:	15/12/2023 - 03:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	LICITANET	Código do item:	-
Identificação:	78017 11/2023 2 74 66	Lote/Item:	14621099
Quantidade:	10.00	Unidade:	UND.
Fabricante:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	UF:	MA
Marca:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor			
Razão Social:	D S SILVA COMERCIO E SERVICOS		
CNPJ:	24.491.907/0001-69	Nome Fantasia:	J D INFORMATICA
Logradouro:	RUA MARANHAO	Nº:	106
Complemento:		Bairro:	CENTRO
Município:	CAMPESTRE DO MARANHAO	UF:	MA
Telefone:	(99) 8849-3223	Email:	dssilvaprodutoseservicos@gmail.com

Item 34: LIMPA CONTATO ELÉTRICO DE 300 ML

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 25,75

Órgão

Prefeitura Municipal de Sandolândia - Prefeitura Municipal de Sandolândia Prefeitura Municipal de Sandolândia - Prefeitura Municipal de Sandolândia

Objeto

LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS EM SPRAY DE 300 ML

Descrição

LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS EM SPRAY DE 300 ML / LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS EM SPRAY DE 300 ML

Dados			
Data:	14/02/2023 - 10:49:53	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-
Identificação:	218891 21 1967	Lote/Item:	13829857
Quantidade:	22.00	Unidade:	UN
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.	UF:	TO
Marca:	ORBI QUÍMICA	Modelo:	und
Fornecedor			
Razão Social:	GREISON CAMILO DA SILVA		
CNPJ:	14.976.394/0001-22	Nome Fantasia:	LOJA ELETROCELL
Logradouro:	AV JOAQUIM RODRIGUES DE MORAIS QD QUADRA 40 LOTE 09 LOJA	Nº:	02
Complemento:		Bairro:	CENTRO
Município:	SANDOLANDIA	UF:	TO
Telefone:	(63) 9989-9925	Email:	greison_camilo@hotmail.com

Item 35: MEMÓRIA DDR3 8GB PV1333 MHZ

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 374,99

Órgão

MUNICIPIO DE MARILENA MUNICIPIO DE MARILENA

Objeto

Aquisição de equipamentos e materiais de suprimentos de informática, para atender às necessidades dos seguintes setores do Município de Marilena, Estado do Paraná: Sede, Esporte, Agricultura, ICMS, CRAS, Assistência Social, Detran, Saúde, Educação e Cons

Descrição

Descrição: Memória, 8GB, 1600MHz, DDR3, CL11, Tipo: DDR3L; Canal: Único; Velocidade de frequência (JEDEC): 1600MHz (PC3- 12800); Tensão: 1.5V;

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

compatibilidade de velocidade: 1600MHz, 1333MHz e 1066MHz. / Descrição: Memória, 8GB, 1600MHz, DDR3, CL11, Tipo: DDR3L; Canal: Único; Velocidade de frequência (JEDEC): 1600MHz (PC3- 12800); Tensão: 1.5V; compatibilidade de velocidade: 1600MHz, 1333MHz e 1066MHz.

Dados			
Data: 11/12/2023 - 14:26:59	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: BNC	Código do item: -	Lote/Item: 13971908	
Identificação: 000000004220239909920239931991			
Quantidade: 15.00	Unidade: Unidade	UF: PR	
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.			
Marca: kingston	Modelo: Memória, 8GB, 1600MHz,		
Fornecedor			
Razão Social: R M SANTI - COMERCIO LTDA	Nome Fantasia: R & I REPRESENTACOES	Nº: 255	
CNPJ: 42.858.173/0001-95			
Logradouro: RUA TAQUARI	Bairro: CENTRO	UF: PR	
Complemento: TERREO			
Município: MARILENA	Email: renanmartinsdesanti@gmail.com		
Telefone: (44) 9718-6694			

Item 36: MEMÓRIA DDR4 8GB

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 513,35**

Órgão MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA	
Objeto MEMÓRIA DIMM DDR4 8GB 2666Mhz FURY Beast 1,2V 1Rx8 288 PINOS PARA DESCKTOP	
Descrição MEMÓRIA DIMM DDR4 8GB 2666Mhz FURY Beast 1,2V 1Rx8 288 PINOS PARA DESCKTOP / Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA	

Dados			
Data: 15/12/2023 - 03:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: LICITANET	Código do item: -	Lote/Item: 14621060	
Identificação: 78017 11/2023 2 74 27			
Quantidade: 20.00	Unidade: UND.	UF: MA	
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.			
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação.			
Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.			
Fornecedor			
Razão Social: D S SILVA COMERCIO E SERVICOS	Nome Fantasia: J D INFORMATICA	Nº: 106	
CNPJ: 24.491.907/0001-69			
Logradouro: RUA MARANHAO	Bairro: CENTRO	UF: MA	
Complemento:			
Município: CAMPESTRE DO MARANHAO	Email: dssilvaproductoseservicos@gmail.com		
Telefone: (99) 8849-3223			

Item 37: MODEM ADSL D-LINK 2500 ROUTER 4X LAN 10/100 MBPS 1 X RJ-11 ADSL...

Quantidade: 8.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1] **R\$ 799,73**

Órgão Agência de Modernização da Gestão de Processos	
Objeto Pregão Eletrônico - Aquisição de material e equipamento de informática	
Descrição Modem Roteador / Modem Roteador Modelo: Modem E Roteador Com 8 Antenas , Aplicação: Terminal Remoto , Protocolo Enlace: Ipv4/Ipv6 , Frequência Sinal: Dual Band 2,4 / 5,0 Ghz , Tipo Portas: 4 Portas Gigabit-Lan E 1 Porta Gigabit Wan , Tensão Entrada: 12 V, Tipo Interface: Wan/Lan , Fonte	

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Alimentação: Externa

Dados			
Data: 18/09/2023 - 19:31:48	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: Comprasnet	Código do item: 600966	Lote/Item: 6	
Identificação: N° Pregão: 103702023 / UASG: 925998			
Quantidade: 4.00	Unidade: Unidade	UF: AL	
Fabricante: MULTILASER			
Marca: MULTILASER	Modelo: AC2600 RE016		

Fornecedor			
Razão Social: ATIVA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			
CNPJ: 31.557.186/0001-08	Nome Fantasia: ATIVA INFORMATICA		
Logradouro: R OTAVIANO PESSOA MONTEIRO	Nº: 93		
Complemento: SALA 014	Bairro: CASA CAIADA		
Município: OLINDA	UF: PE		
Telefone: (81) 3011-3599	Email: paulo@ativainformatica.net.br		

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FA LIMA INFORMATICA	01259682000114	2.000,00	925,00
2	ROKO PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	44100292000100	1.200,00	997,50
3	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	3.349,60	1.674,80
4	SCORPION INFORMATICA LTDA	04567265000127	2.500,00	1.776,32
5	P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS DE EQUIPAMEI	31557186000108	2.000,00	2.000,00
6	GLOBAL FIXTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	40769106000179	2.200,00	2.200,00
7	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	42810782000174	20.000,00	2.848,99
8	TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA	13345633000183	8.996,00	2.998,94
9	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTDA	11420095000119	3.000,00	3.000,00

Item 38: MOUSE SEM FIO SLIM CONEXÃO BLUETOOTH E USB.

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 62,42

Órgão	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA DO MARANHA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA DO MARANHA
Objeto	Mouse sem fio Logitech M170 Preto
Descrição	Mouse sem fio Logitech M170 Preto / Indicadores ou apontadores (mouse e track-ball, por exemplo), para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados			
Data: 05/01/2024 - 03:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO	
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 14868481	
Identificação: 35240103746938001549550050002458511781836136 245851 4			
Quantidade: 3.00	Unidade: UNIDAD	UF: MA	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor			
Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			
CNPJ: 03.746.938/0015-49	Nome Fantasia:		
Logradouro: R JOSE MARTINS FERNANDES	Nº: 601		
Complemento: GALPAO40 PARTE	Bairro: BATISTINI		
Município: SAO BERNARDO DO CAMPO	UF: SP		
Telefone: (51) 3081-7500	Email: fiscal@brsupply.com.br		

Item 39: MOUSE USB CONEXÃO USB COM FIO VELOCIDADE DPI 1200

Quantidade: 120.0000 UN

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] R\$ 33,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRAO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

Descrição

MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRAO, SENSOR LASER, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO / Indicadores ou apontadores (mouse e track-ball, por exemplo), para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 07/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14369725
Identificação: 15231211199641000133550010000002601881685010 260 5
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D M FERREIRA
CNPJ: 11.199.641/0001-33 **Nome Fantasia:** PONTO DA RECARGA
Logradouro: TV WE 35 CJ CIDADE NOVA VIII **Nº:** 341
Complemento: ANEXO 341 A **Bairro:** COQUEIRO
Município: ANANINDEUA **UF:** PA
Telefone: (91) 3263-0776/ (91) 3227-2827 **Email:** ralscontabeis@yahoo.com.br

Item 40: NOBREAK 700 VA BIV. 8ª GERAÇÃO TENSÃO DE ENTRADA 115V-220V BIVOLT...

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC) [1] R\$ 399,99

Órgão

MUNICÍPIO DE DIANOPOLIS MUNICÍPIO DE DIANOPOLIS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS E SEUS FUNDOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Descrição

Nobreak 700 VA / Nobreak 700 VA

Dados

Data: 12/12/2023 - 11:22:41 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14094214
Identificação: 000000013202399241420239922991
Quantidade: 16.00 **Unidade:** PÇ **UF:** TO
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: TS SHARA **Modelo:** Nobreak 700 VA

Fornecedor

Razão Social: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 23.384.022/0001-06 **Nome Fantasia:** MACRO
Logradouro: Q 404 SUL AVENIDA LO 11 **Nº:** SN
Complemento: LOTE 04 SALA 03 **Bairro:** PLANO DIRETOR SUL
Município: PALMAS **UF:** TO
Telefone: (63) 9207-4042 **Email:**

Item 41: NOBREAK 1200VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V...

Quantidade: 25.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 1.455,22

Órgão

COMANDO DA MARINHA (715) COMANDO DA MARINHA (715)

Objeto

NOBREAK ATTIV 1200VA-BI INTELBRAS - PN4822209

Descrição

NOBREAK ATTIV 1200VA-BI INTELBRAS - PN4822209 / Equipamento de alimentação ininterrupta de energia (UPS ou No break)

Dados

Data: 05/01/2024 - 03:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
 Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 14881122
 Identificação: 13240124875832000110550010000011291530800003 1129 1
 Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDAD UF: AM
 Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
 Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R S DE PAULA COMERCIO
 CNPJ: 24.875.832/0001-10 Nome Fantasia: RCOM DIGITAL TELECOMUNICACOES Nº: 317
 Logradouro: R ALEXANDRE DUMAS Bairro: SANTO ANTONIO UF: AM
 Complemento: SALA A
 Município: MANAUS
 Telefone: (92) 8828-8526 Email:

Item 42: NOBREAK 1400VA BIV. BIVOLT ENTRADA 115/127V OU 220V...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 1.514,13

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

Objeto

VOLT 1400 USB - NOBREAK 1400VA LINHA VOLT ENGETRON

Descrição

VOLT 1400 USB - NOBREAK 1400VA LINHA VOLT ENGETRON / Equipamento de alimentação ininterrupta de energia (UPS ou No break)

Dados

Data: 23/05/2023 - 03:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
 Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 9675929
 Identificação: 42230512699166000127550010000063051522763400 6305 1
 Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDAD UF: PR
 Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
 Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOS ULTRA-SOM MANUTENCOES DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
 CNPJ: 12.699.166/0001-27 Nome Fantasia: SOS ULTRA-SOM, ASS. TEC. ESP. EM ULTRA-SOM, E ACESSORIO Nº: 400
 Logradouro: RUA VALDEMIRO CUNHA Bairro: FORQUILHINHA UF: SC
 Complemento: SALA: 01 E 02;
 Município: SAO JOSE
 Telefone: (48) 3348-5171 / (48) 9987-3451 / (48) 3207-1592 Email: paulocamargo@suprimede.com.br

Item 43: PASSADOR DE SLIDE COM LASER APRESENTADOR SEM FIO PLUG AND PLAY...

Quantidade: 8.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 165,75

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA DO MARANHA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA DO MARANHA

Objeto

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Apresentador Laser Logitech R400 Sem Fio

Descrição

Apresentador Laser Logitech R400 Sem Fio / Aparelhos de radiotelecomando

Dados					
Data:	05/01/2024 - 03:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP:	NÃO
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-	Lote/Item:	14868480
Identificação:	35240103746938001549550050002458511781836136 245851 3	Unidade:	UNIDAD	UF:	MA
Quantidade:	2.00				
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor			
Razão Social:	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A		
CNPJ:	03.746.938/0015-49	Nome Fantasia:	
Logradouro:	R JOSE MARTINS FERNANDES	Nº:	601
Complemento:	GALPAO40 PARTE	Bairro:	BATISTINI
Município:	SAO BERNARDO DO CAMPO	UF:	SP
Telefone:	(51) 3081-7500	Email:	fiscal@brsupply.com.br

Item 44: PEN DRIVE 16 GB

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 24,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Caxias - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Prefeitura Municipal de Caxias - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Objeto

Pen Drive 16 GB: Pen Drive, USB, 2.0, alta velocidade.

Descrição

Pen Drive 16 GB: Pen Drive, USB, 2.0, alta velocidade. / Pen Drive 16 GB: Pen Drive, USB, 2.0, alta velocidade.

Dados					
Data:	04/12/2023 - 13:32:50	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico	SRP:	NÃO
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-	Lote/Item:	13397329
Identificação:	246997 18 14915	Unidade:	UN	UF:	MA
Quantidade:	100.00				
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	MULTILASER	Modelo:	PD588		

Fornecedor			
Razão Social:	AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		
CNPJ:	35.046.657/0001-74	Nome Fantasia:	AUDIO E CIA
Logradouro:	R QUATRO	Nº:	13
Complemento:		Bairro:	COCAL
Município:	VILA VELHA	UF:	ES
Telefone:	(27) 9771-1600	Email:	audioecia@centralevangolica.com.br

Item 45: PEN DRIVE 32 GB

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 37,34

Órgão

MUNICIPIO DE MACAJUBA MUNICIPIO DE MACAJUBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA.

Descrição

PEN DRIVE DE 32 GB / PEN DRIVE DE 32 GB

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Dados			
Data:	28/12/2023 - 14:27:49	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BNC	Código do item:	-
Identificação:	000000021202399400202399199101	Lote/Item:	14627812
Quantidade:	50.00	Unidade:	UND.
Fabricante:	BNC Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	MULTILASER	Modelo:	MULTILASER

Fornecedor			
Razão Social:	MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA		
CNPJ:	73.693.665/0001-00	Nome Fantasia:	MASKATE
Logradouro:	AV SENHOR DOS PASSOS	Nº:	1337
Complemento:		Bairro:	CENTRO
Município:	FEIRA DE SANTANA	UF:	BA
Telefone:	(75) 2101-8803	Email:	fiscal@olecram.com

Item 46: PEN DRIVE 64 GB

Quantidade: 15.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 64,89

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO INSTITUTO FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO

Objeto

PEN DRIVE 64 GB MARCA MULTILASER

Descrição

PEN DRIVE 64 GB MARCA MULTILASER / dispositivos de armazenamento não volátil de dados

Dados			
Data:	22/12/2023 - 03:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-
Identificação:	35231206698091000590550010006739071396462455 673907 7	Lote/Item:	14761109
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDAD
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	AUPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.		
CNPJ:	06.698.091/0005-90	Nome Fantasia:	*****
Logradouro:	EST TENENTE MARQUES	Nº:	1818
Complemento:	GALPAO17	Bairro:	PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA)
Município:	SANTANA DE PARNAIBA	UF:	SP
Telefone:	(11) 2808-3957	Email:	custodio.camargo@terra.com.br

Item 47: PLACA ASROCK A320M-HD AM4+RYZEN 3 2200G

Quantidade: 6.0000 UN
 Descrição: -
 Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]

R\$ 1.090,00

Órgão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de informática (memória RAM, disco magnético, bateria selada) e outros para atender demanda dos diversos setores da UFV Campus Rio Paranaíba.

Descrição

Placa Mãe / Placa Mãe Asrock X570 Phantom Gaming 4 Socket AM4 / DDR4

Dados			
Data:	13/07/2023 - 12:02:13	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	Comprasnet	Código do item:	445539
		Lote/Item:	16

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Identificação: Nº Pregão: 582023 / UASG: 154051
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Fabricante: ASROCK
Marca: ASROCK **Modelo:** X570

Fornecedor

Razão Social: J. L. MARTINS - INFORMATICA
CNPJ: 23.186.928/0001-08 **Nome Fantasia:** *****
Logradouro: R DULCIDIO ANANIAS PINTO **Nº:** 301
Complemento: **Bairro:** IPE
Município: SAO JOSE DOS PINHAIS **UF:** PR
Telefone: (41) 3019-3154 **Email:** licitacao@jlsuprimentos.com.br

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J. L. MARTINS - INFORMATICA	23186928000108	1.135,50	1.090,00
2	LEIDE CRISTINA RODRIGUES DA ENCARNACAO	49300396000181	1.247,87	1.103,33
3	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	34910336000103	1.135,00	1.135,00
4	NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14062718000117	1.380,00	1.380,00
5	ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	43794816000147	1.400,00	1.400,00
6	EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616	14694027000136	1.999,00	1.999,00

Item 48: PLACA DE REDE D-LINK MINE 10/100 PCI-E

Quantidade: 6.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 49,00

Órgão

MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI

Objeto

Placa de rede - Low Profile - 10/100/1000

Descrição

Placa de rede - Low Profile - 10/100/1000 / circuitos impressos para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 21/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14737675
Identificação: 15231216914974000110550010000005141322796478 514 1
Quantidade: 40.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** PA
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: INFORTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 16.914.974/0001-10 **Nome Fantasia:** INFORTECH
Logradouro: R DO FIO **Nº:** 98
Complemento: **Bairro:** SAO JOSE
Município: MARITUBA **UF:** PA
Telefone: (91) 8270-6767 **Email:** infortech@livesolucoes.com

Item 49: PLACA DE REDE SEM FIO D-LINK PCI-E

Quantidade: 6.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 164,99

Órgão

MUNICIPIO DE MARILENA MUNICIPIO DE MARILENA

Objeto

Aquisição de equipamentos e materiais de suprimentos de informática, para atender às necessidades dos seguintes setores do Município de Marilena, Estado do Paraná: Sede, Esporte, Agricultura, ICMS, CRAS, Assistência Social, Detran, Saúde, Educação e Cons

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Descrição

Descrição: Adaptador PCI Express Wireless Interface: PCI Express(x1); Tipo de Antena: Omnidirecional, destacável (RP-SMA); Ganho de Antena: 2dBi; Potência de Transmissão: <20dBm(EIRP); Modos Wireless: Ad-Hoc / Modo Infraestrutura. / Descrição: Adaptador PCI Express Wireless Interface: PCI Express(x1); Tipo de Antena: Omnidirecional, destacável (RP-SMA); Ganho de Antena: 2dBi; Potência de Transmissão: <20dBm(EIRP); Modos Wireless: Ad-Hoc / Modo Infraestrutura.

Dados

Data: 11/12/2023 - 14:26:59 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 13971905
Identificação: 000000004220239909920239929991
Quantidade: 25.00 Unidade: Unidade UF: PR
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: tplink Modelo: Adaptador PCI Express

Fornecedor

Razão Social: R M SANTI - COMERCIO LTDA
CNPJ: 42.858.173/0001-95 Nome Fantasia: R & I REPRESENTACOES
Logradouro: RUA TAQUARI Nº: 255
Complemento: TERREO Bairro: CENTRO
Município: MARILENA UF: PR
Telefone: (44) 9718-6694 Email: renanmartinsdesanti@gmail.com

Item 50: PLACA DE VÍDEO AFOX GEFORCE GT730 4GB GDDR3 128BIT

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 349,00

Órgão

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU

Objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços Assistência Técnica de Informática e Manutenção de Computadores e Impressoras e Aquisição de Equipamentos e Materiais de Informática em atendimento às necessidades das Secretarias do município

Descrição

PLACA DE VÍDEO G-FORCE DE 2 GB GT 730. / PLACA DE VÍDEO G-FORCE DE 2 GB GT 730.

Dados

Data: 15/02/2023 - 11:37:44 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 12191142
Identificação: 000000002120239902320239918991
Quantidade: 3.00 Unidade: UNID. UF: PR
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: AFOX Modelo: GT730

Fornecedor

Razão Social: BELINKI & SOUZA LTDA
CNPJ: 08.831.603/0001-47 Nome Fantasia: LIVRARIA E PAPELARIA CENTERBEL
Logradouro: R TENENTE CAMARGO Nº: 1015
Complemento: SALA 01 Bairro: VILA MARIA DELANI
Município: FRANCISCO BELTRAO UF: PR
Telefone: (46) 3524-9076 Email:

Item 51: PROCESSADOR INTEL CORE I3-9100 6MB 3.6GHZ

Quantidade: 8.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 630,00

Órgão

COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE (MONTANHA) COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE (MONTANHA)

Objeto

Processador 1200 Core I3 10100 3.6Ghz/6mb Box 10 G Intel BX8070110100

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Descrição

Processador 1200 Core I3 10100 3.6Ghz/6mb Box 10 G Intel BX8070110100 / circuitos integrados

Dados

Data: 14/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14517727
Identificação: 35231246536739000113550010000012421000013657 1242 1
Quantidade: 16.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MG
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA **Nº:** 855
CNPJ: 46.536.739/0001-13 **Nome Fantasia:** PIXTEC
Logradouro: R HERMINIO MORANDINI
Complemento: SALA 02 **Bairro:** CAMPOS ELISEOS
Município: RIBEIRAO PRETO **UF:** SP
Telefone: (16) 3680-0865 **Email:** adm@pixtecnologia.com

Item 52: PROCESSADOR INTEL CORE I5 3470S 2.9 GHZ LGA 1155 3ª GERAÇÃO...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 995,95

Órgão

HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA

Objeto

Processador Intel Core i5-10400F 4.3 LGA1200 BX8070110400F I

Descrição

Processador Intel Core i5-10400F 4.3 LGA1200 BX8070110400F I / circuitos integrados

Dados

Data: 15/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14551054
Identificação: 42231243727845000196550010000007851512853690 785 1
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDA **UF:** CE
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AR6 LICITACOES LTDA **Nº:** 300
CNPJ: 43.727.845/0001-96 **Nome Fantasia:** AR6 LICITACOES
Logradouro: R CAMPOLINO ALVES
Complemento: SALA 414 A 29 **Bairro:** CAPOEIRAS
Município: FLORIANOPOLIS **UF:** SC
Telefone: (48) 8855-3595 **Email:** andre@ar6licitacoes.com.br

Item 53: PROCESSADOR INTEL CORE I7-87001151 BX80684I78700

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 1.368,33

Órgão

COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA

Objeto

Processador Intel Core i7-7700 3.6GHz 8MB CM8067702868314 LGA 1151 OEM

Descrição

Processador Intel Core i7-7700 3.6GHz 8MB CM8067702868314 LGA 1151 OEM / Máquinas digitais de processamento de dados, bateria/elétrica, portáteis, peso < 3,5 kg, tamanho <= 560 cm2

Dados

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Data: 11/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14430068
Identificação: 1323124959860100013755002000000031075978397 3 1
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AM
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 49.598.601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA **Nº:** 212
CNPJ: 49.598.601/0001-37 **Nome Fantasia:** RRSOLUTION **UF:** AM
Logradouro: RUA RAUL PAVON **Bairro:** GILBERTO MESTRINHO
Complemento: **UF:** AM
Município: MANAUS **Email:** rrsolution1@gmail.com
Telefone: (92) 8124-3229

Item 54: ROTEADOR DUAL BAND TP LINK AC1200 ARCHER C50 300MBPS 6 PORTAS 4 ANTENA...

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC) [1] **R\$ 319,00**

Órgão

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e rede de informática e registro de preços para aquisição de equipamentos de informática novos para atendimento às necessidades que venham a surgir nos departamento

Descrição

Roteador 4 Antenas / 4LAN / 1WAN / Dual Band / Roteador 4 Antenas / 4LAN / 1WAN / Dual Band

Dados

Data: 18/12/2023 - 17:35:51 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14213931
Identificação: 000000004320239910120239911992
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Tp-link **Modelo:** C5

Fornecedor

Razão Social: EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA **Nº:** 721
CNPJ: 04.001.066/0001-57 **Nome Fantasia:** CENTER INFORMATICA **UF:** PR
Logradouro: AVENIDA BRASIL **Bairro:** ZONA 01
Complemento: APT 42 EDIF ANGELLUS
Município: CIANORTE **Email:** mbspr@uol.com.br
Telefone: (44) 3629-3254

Item 55: ROTEADOR TP-LINK TL-WR849N BRANCO/PRATA 110V/220V 2 ANTENAS...

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 139,00**

Órgão

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA

Objeto

ROTEADOR 300MBPS 2 ANTENAS TL-WR840N TP-LINK

Descrição

ROTEADOR 300MBPS 2 ANTENAS TL-WR840N TP-LINK / Roteadores digitais, em redes com ou sem fio, com capacidade de conexão sem fio

Dados

Data: 08/08/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 11507061
Identificação: 32230810657301000146550010000380671100512457 38067 1

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDAD UF: ES

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: REDELAN COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10.657.301/0001-46

Nome Fantasia: REDELAN

Logradouro: AV ROZENDO SERAPIAO DE SOUZA FILHO

Nº: 338

Complemento: LOJA 05

Bairro: REPUBLICA

Município: VITORIA

UF: ES

Telefone: (27) 3243-5558

Email: redelan@redelan.com.br

Item 56: SSD KINGSTON A400 DE 120GB

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 154,36

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA BAIANO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA BAIANO

Objeto

SSD 120GB Go Tech A320

Descrição

SSD 120GB Go Tech A320 / SSD 120GB Go Tech A320

Dados

Data: 05/01/2024 - 03:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 14868501

Identificação: 35240103746938001549550050002458521233389247 245852 17

Quantidade: 15.00

Unidade: UNIDAD

UF: BA

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0015-49

Nome Fantasia:

Logradouro: R JOSE MARTINS FERNANDES

Nº: 601

Complemento: GALPAO40 PARTE

Bairro: BATISTINI

Município: SAO BERNARDO DO CAMPO

UF: SP

Telefone: (51) 3081-7500

Email: fiscal@brsupply.com.br

Item 57: SSD KINGSTON A400 DE 240GB

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 263,51

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

Objeto

SSD 240Gb Adata SU650 240GT

Descrição

SSD 240Gb Adata SU650 240GT / SSD 240Gb Adata SU650 240GT

Dados

Data: 05/01/2024 - 03:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 14868048

Identificação: 43240103746938001387550040001486351880400812 148635 33

Quantidade: 5.00

Unidade: UNIDAD

UF: CE

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Nome Fantasia:**
Logradouro: AVENIDA PAROBE **Nº:** 4851
Complemento: **Bairro:** BOA VISTA
Município: SAO LEOPOLDO **UF:** RS
Telefone: (51) 3081-7500 **Email:** fiscal@brsupply.com.br

Item 58: SSD KINGSTON A400 DE 480GB

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 282,30

Órgão

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE

Objeto

SSD Kingston 480GB A400 SATA3 2,5 7MM - SA400S37/480G

Descrição

SSD Kingston 480GB A400 SATA3 2,5 7MM - SA400S37/480G / SSD Kingston 480GB A400 SATA3 2,5 7MM - SA400S37/480G

Dados

Data: 18/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14669430
Identificação: 43231203746938001387550040001366931152646694 136693 8
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Nome Fantasia:**
Logradouro: AVENIDA PAROBE **Nº:** 4851
Complemento: **Bairro:** BOA VISTA
Município: SAO LEOPOLDO **UF:** RS
Telefone: (51) 3081-7500 **Email:** fiscal@brsupply.com.br

Item 59: SUPORTE REGULAVEL PARA NOTEBOOK

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 90,00

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

Objeto

BASE SUPORTE NOTEBOOK REGULAVEL PRETO HOME OFFICE 28 CM x23CM - Suporte - Material: Alumínio, Material Base: Alumínio, Altura: 15 Cm, Aplicação: Apoio Para Notebook, Comprimento: 19 Cm, Tipo: Ajustável E Desmontável, Largura: 25,5 Cm, Características Adicionais: Base Antiderrapante, Formato: Retangular.

Descrição

BASE SUPORTE NOTEBOOK REGULAVEL PRETO HOME OFFICE 28 CM x23CM - Suporte - Material: Alumínio, Material Base: Alumínio, Altura: 15 Cm, Aplicação: Apoio Para Notebook, Comprimento: 19 Cm, Tipo: Ajustável E Desmontável, Largura: 25,5 Cm, Características Adic / BASE SUPORTE NOTEBOOK REGULAVEL PRETO HOME OFFICE 28 CM x23CM - Suporte - Material: Alumínio, Material Base: Alumínio, Altura: 15 Cm, Aplicação: Apoio Para Notebook, Comprimento: 19 Cm, Tipo: Ajustável E Desmontável, Largura: 25,5 Cm, Características Adicionais: Base Antiderrapante, Formato: Retangular.

Dados

Data: 10/02/2023 - 19:15:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 6940331
Identificação: 219578 45 492
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: RELIZA **Modelo:** RELIZA

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: A.R DA C BARRA EIRELI
CNPJ: 16.646.573/0001-27 **Nome Fantasia:** AR BARRA
Logradouro: TRAVESSA SAO FRANCISCO **Nº:** 390
Complemento: SALA 201 **Bairro:** CAMPINA
Município: BELEM **UF:** PA
Telefone: (91) 3121-9866 **Email:** arbarra29@gmail.com

Item 60: SWITCH DE 08 PORTAS

Quantidade: 8.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 233,71

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS SELVAS/MA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS SELVAS/MA

Objeto

Switch PoE com 150W de potência e 08 portas

Descrição

Switch PoE com 150W de potência e 08 portas / Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada nno fornecimento de materiais, insumos, periféricos, equipamentos de informática e nequipamentos de áudio e vídeo para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bom njesus das Selvas/MA.

Dados

Data: 13/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14816451
Identificação: 77653 7/2023 1 0212023 20
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unid. **UF:** MA
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: G A DA SILVA
CNPJ: 17.617.160/0001-87 **Nome Fantasia:** TERABYTE INFORMATICA
Logradouro: RUA DOS PINHEIROS **Nº:** 196
Complemento: CASA CASA **Bairro:** CENTRO
Município: BOM JESUS DAS SELVAS **UF:** MA
Telefone: (98) 8737-3216 **Email:** gilmartera@gmail.com

Item 61: SWITCH DE 16 PORTAS

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL) [1]

R\$ 440,99

Órgão

MUNICIPIO DE UNIAO DA VITORIA MUNICIPIO DE UNIAO DA VITORIA

Objeto

Registro de Preços para aquisição, de forma parcelada, de equipamentos e suprimentos de informática, licenças operacionais, equipamentos eletrônicos entre outros, destinados a suprir as necessidades das Secretarias Municipais de União da Vitória - PR, de

Descrição

SWITCH HP 16 PORTAS GIGABIT NÃO GERENCIAVEL Modelo de referência: HP jh016a, 16 portas RJ-45 10/100/1000 com detecção automática, Latência de 1000 Mb: < 16 µs, Até 23,8 Mpps, Plug-and-play, sem necessidade de configuração ou administração, Sem ventoinha, / SWITCH HP 16 PORTAS GIGABIT NÃO GERENCIAVEL Modelo de referência: HP jh016a, 16 portas RJ-45 10/100/1000 com detecção automática, Latência de 1000 Mb: < 16 µs, Até 23,8 Mpps, Plug-and-play, sem necessidade de configuração ou administração, Sem ventoinha, Fonte de alimentação interna.

Dados

Data: 14/12/2023 - 14:24:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14150397
Identificação: 000000005920239913920239981991
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** PR

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: STROND SG1016

Modelo: STROND SG1016

Fornecedor

Razão Social: HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA
CNPJ: 29.391.476/0001-82 **Nome Fantasia:** HMA SERVICOS DE INFORMATICA
Logradouro: ROD BR 101 KM 101 **Nº:** S/N
Complemento: SALA 214 **Bairro:** DISTRITO INDUSTRIAL
Município: CONDE **UF:** PB
Telefone: (81) 3033-0070 **Email:** licitacao@hmaserv.com.br

Item 62: SWITCH DE 24 PORTAS

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT)[1] **R\$ 1.340,00**

Órgão
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Objeto
 SWITCH - WEB GERENCIAVEL 24 PORTAS COMUTADOR E...

Descrição
 SWITCH - WEB GERENCIAVEL 24 PORTAS COMUTADOR ETHERNET COM PELO MENOS 24 (VINTE E QUATRO) PORTAS GIGABIT ETHERNET; MATRIZ DE COMUTACAO COM PELO MENOS 56 GBPS; POSSUIR CAPACIDADE DE PROCESSAMENTO DE PELO MENOS 41 MILHOES DE PPS (QUARENTA E UM MILHOES DE PACOTES POR SEGUNDO) EM NIVEL 2 (MODELO OSI); OPERACAO FULL DUPLEX, EM PORTAS 1000BASE-T COMUTADAS, FORNECENDO ATE 2000 MBPS DE LARGURA DE BANDA PARA ESTACOES TERMINAIS, SERVIDORES E ENTRE SWITCHES

Dados

Data: 19/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17068/4389 **Lote/Item:** 763388
Identificação: TCE-MT - 763388
Quantidade: 41.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ERICA DE FATIMA GENTIL **Nome Fantasia:** OLMI COMERCIO E INFORMATICA
CNPJ: 36.656.877/0001-82 **Nº:** 92 N
Logradouro: AV MATO GROSSO **Bairro:** MODULO 02 **UF:** MT
Complemento: SALA 01 LOTE RT1C
Município: JUINA **Email:** omieletro@gmail.com
Telefone: (66) 3566-1240

Item 63: TECLADO USB TC 193 FORMATO SLIM COR PRETO

Quantidade: 120.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1] **R\$ 39,90**

Órgão
 COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA 10807 COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA 10807

Objeto
 TECLADO USB NAC. MULTILASER BASICO SLIM TC193

Descrição
 TECLADO USB NAC. MULTILASER BASICO SLIM TC193 / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados

Data: 06/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14304088
Identificação: 13231201680593000147550010000400181000400194 40018 3
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AM
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
 CNPJ: 00.000.000/0000-00
 Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
 Matrícula: -

Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor
Razão Social: O G L CAVALCANTE EIRELI
CNPJ: 01.680.593/0001-47 **Nome Fantasia:** O G L INFORMATICA
Logradouro: R JAPURA **Nº:** 629
Complemento: **Bairro:** PRACA 14 DE JANAIEIRO **UF:** AM
Município: MANAUS **Email:** sac@oglinfor.com.br
Telefone: (92) 3633-4155/ (92) 3088-0802

Item 64: TECLADO SEM FIO PRETO

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **RS 161,00**

Órgão
 COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto
 TECLADO LOGITECH SEM FIO K270

Descrição
 TECLADO LOGITECH SEM FIO K270 / Teclados para máquinas automáticas de processamento de dados

Dados
Data: 06/12/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14333951
Identificação: 35231246422270000191550010000000331970157921 33 2
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor
Razão Social: SPOT TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 46.422.270/0001-91 **Nome Fantasia:** SPOT
Logradouro: AV JORGE JOAO SAAD **Nº:** 305
Complemento: **Bairro:** VILA PROGREDIOR **UF:** SP
Município: SAO PAULO **Email:** mrp.contabil1@outlook.com
Telefone: (11) 6169-9192

Item 65: TRANSFORMADOR INDUSAT 1500VA BIVAUTO TRANSFORMADOR 101W BIVOLT...

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **RS 219,99**

Órgão
 MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÁUI/PI MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÁUI/PI

Objeto
 Transformador 1500VA 220/110

Descrição
 Transformador 1500VA 220/110 / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAS DE INFORMATICA COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS.

Dados
Data: 06/11/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13335265
Identificação: 75064 42/2023 1 104 95
Quantidade: 33.00 **Unidade:** UND. **UF:** PI
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: LENILTON CORTEZ DE MOURA

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

CNPJ: 17.490.648/0001-96 **Nome Fantasia:** LMX SERVICOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
Logradouro: RUA RAIMUNDO DUARTE **Nº:** 89
Complemento: SALA A **Bairro:** CENTRO
Município: PICOS **UF:** PI
Telefone: (89) 9914-6333 **Email:** leniltoncortez@gmail.com

Item 66: WEBCAM MULTILASER NIGHTVISION USB 16MP PLUG E PLAY LED C/ MICROFONE - ...

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 200,00**

Órgão

ESCOLA DE APRENDIZES MARINHEIROS DE PERNAMBUCO ESCOLA DE APRENDIZES MARINHEIROS DE PERNAMBUCO

Objeto

WEBCAM MULTILASER FULL HD, 4K, MICROFONE

Descrição

WEBCAM MULTILASER FULL HD, 4K, MICROFONE / WEBCAM MULTILASER FULL HD, 4K, MICROFONE

Dados

Data: 22/08/2023 - 03:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 11886555
Identificação: 26230809274208000173550010000136151970789496 13615 1
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PE
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ID INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 09.274.208/0001-73 **Nome Fantasia:** ID INFORMATICA
Logradouro: R ELISA LEAL WANDERLEY **Nº:** 50
Complemento: **Bairro:** IPSEP **UF:** PE
Município: RECIFE
Telefone: (81) 1111-1111 **Email:**

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



CERTIFICADO DE AUTENTICAÇÃO



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

49.598.601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA

CNPJ: 49598601000137
EMAIL: rrsolution1@gmail.com
TELEFONE: (92) 8124-3229
ENDEREÇO: RUA RAUL PAVON - 212, GILBERTO MESTRINHO. MANAUS/AM - 69.086-129

50.022.063 NICOLAS ALEXANDER DA PAIXAO PEREIRA

CNPJ: 50022063000117
EMAIL: nicolas.29.10@hotmail.com
TELEFONE: (61) 3389-0604
ENDEREÇO: QUADRA QUADRA J CONJUNTO J-8 - CASA 8, SETOR RESIDENCIAL OESTE (PLANALTINA). BRASÍLIA/DF - 73.343-074

A MEDICAL COMERCIO LTDA

CNPJ: 28692942000105
EMAIL: magazinefso@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9201-9854
ENDEREÇO: AV RIO FORMOSO - SN, QUADRA58 LOTE 14-A, CENTRO. FORMOSO DO ARAGUAIA/TO - 77.470-000

A.R DA C BARRA EIRELI

CNPJ: 16646573000127
EMAIL: arbarra29@gmail.com
TELEFONE: (91) 3121-9866
ENDEREÇO: TRAVESSA SAO FRANCISCO - 390, SALA 201, CAMPINA. BELEM/PA - 66.023-530

AC EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 22173882000120
EMAIL: acempreendimentoslt-da@gmail.com
TELEFONE: (68) 9978-6503
ENDEREÇO: R DOUTOR ADALBERTO COSTA E SILVA - 185, CONJUNTO GUIOMARD SANTOS. RIO BRANCO/AC - 69.901-375

ADRIANY R RODRIGUES

CNPJ: 30139983000102
EMAIL: b2bsolucoessegmentadas@gmail.com
TELEFONE: (11) 4831-6452
ENDEREÇO: R BARROSO - 1009, SALA 03, CENTRO. TERESINA/PI - 64.000-130

AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.

CNPJ: 19561435000133
EMAIL: josemarcruz@oi.com.br
TELEFONE: (31) 3037-3030/ (31) 8873-0021
ENDEREÇO: R TRES - 485, LETRA: A,, MILANEZ. CONTAGEM/MG - 32.143-030

ALEXANDRE FREIRE

CNPJ: 39334587000100
EMAIL: alexandrepamatheus@gmail.com
TELEFONE: (11) 2323-2851
ENDEREÇO: R JULIO NAVEGA - 8, PARADA XV DE NOVEMBRO. SAO PAULO/SP - 08.248-035

ALL IN - SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

CNPJ: 20721030000102
EMAIL: julio.allin@gmail.com
TELEFONE: (31) 8691-5546
ENDEREÇO: RUA BARAO DE GUAXUPE - 445, JOAO PINHEIRO. BELO HORIZONTE/MG - 30.530-160

AR6 LICITACOES LTDA

CNPJ: 43727845000196
EMAIL: andre@ar6licitacoes.com.br
TELEFONE: (48) 8855-3595

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

ENDEREÇO: R CAMPOLINO ALVES - 300, SALA 414 A 29, CAPOEIRAS. FLORIANOPOLIS/SC - 88.085-110

ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 43794816000147
EMAIL: aribeiro@arsit.com.br
TELEFONE: (11) 6293-0424
ENDEREÇO: R IBIRAJA - 61, SLJ 01, VILA GUARANI (Z SUL). SAO PAULO/SP - 04.310-020

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 34910336000103
EMAIL: asadistribuido@outlook.com
TELEFONE: (61) 8594-6000
ENDEREÇO: Q QNM 3 CONJUNTO A LOTE - 18, CEILANDIA SUL (CEILANDIA). BRASILIA/DF - 72.215-031

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 45538349000110
EMAIL: brenoassuncao02@gmail.com
TELEFONE: (81) 9747-4542
ENDEREÇO: RUA EUGENIO LUCIANO DE MELO - 371, BAIRRO NOVO. OLINDA/PE - 53.030-160

P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORM

CNPJ: 31557186000108
EMAIL: paulo@ativainformatica.net.br
TELEFONE: (81) 3011-3599
ENDEREÇO: R OTAVIANO PESSOA MONTEIRO - 93, SALA 014, CASA CAIADA. OLINDA/PE - 53.130-340

AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

CNPJ: 35046657000174
EMAIL: audioecia@centralevangolica.com.br
TELEFONE: (27) 9771-1600
ENDEREÇO: R QUATRO - 13, COCAL. VILA VELHA/ES - 29.105-740

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06698091000590
EMAIL: custodio.camargo@terra.com.br
TELEFONE: (11) 2808-3957
ENDEREÇO: EST TENENTE MARQUES - 1818, GALPAO17, PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA). SANTANA DE PARNATAIBA/SP - 6534030

BELINKI & SOUZA LTDA

CNPJ: 08831603000147
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3524-9076
ENDEREÇO: R TENENTE CAMARGO - 1015, SALA 01, VILA MARIA DELANI. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85605090

BR2TI - SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 10946037000160
EMAIL: barberino@terra.com.br
TELEFONE: (71) 9949-1979 / (75) 3252-3248
ENDEREÇO: PRACA ADALBERTO RIBEIRO SAMPAIO - 94, SALA A, CENTRO. RUY BARBOSA/BA - 46.800-000

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001387
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: AVENIDA PAROBE - 4851, BOA VISTA. SAO LEOPOLDO/RS - 93.150-015

BRUNO DO CARMO FERREIRA

CNPJ: 34240500000112
EMAIL: hminformatica.licitacao@gmail.com

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



CERTIFICADO DE AUTENTICAÇÃO



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

TELEFONE: (32) 9923-2521
ENDEREÇO: R JOSE DAVID NASSER - 25, LOJA A, FRANCISCO BERNARDINO. JUIZ DE FORA/MG - 36.081-640

C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA

CNPJ: 73852873000287
EMAIL: instecon@gmail.com
TELEFONE: (86) 3302-4133 / (86) 3302-4135
ENDEREÇO: R SOA JOAO - 967, TERREO, CENTRO. TERESINA/PI - 64.001-360

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 44666371000182
EMAIL: comercial@camilioempreendimentos.com
TELEFONE: (81) 9982-6136
ENDEREÇO: SIT ALTOS - 164, ENCRUZILHADA. BOM JARDIM/PE - 55.730-000

CENTRAL ATACADO LTDA

CNPJ: 46556275000107
EMAIL: contagesousa@gmail.com
TELEFONE: (83) 9139-6970 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R RAIMUNDO JERÔNIMO - 98, GATO PRETO. SOUSA/PB - 58.802-178

COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA

CNPJ: 46786948000115
EMAIL: forteservicos@tutanota.com
TELEFONE: (62) 9636-7961 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO FERREIRA ADORNO - 299, QUADRA03 LOTE 11A, CENTRO. MOSSAMEDES/GO - 76.150-000

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

CNPJ: 22906038000160
EMAIL: comercial@grupotxv.com.br
TELEFONE: (31) 3552-3026
ENDEREÇO: R JORGE CARAN - 521, LETRA A, NOSSA SENHORA DO CARMO. OURO PRETO/MG - 35400000

D A COSTA SERVICOS E COMERCIO

CNPJ: 43972816000190
EMAIL: sercon_pi@hotmail.com
TELEFONE: (86) 9800-9995
ENDEREÇO: R MANOEL NOGUEIRA LIMA - 1465, JOQUEI. TERESINA/PI - 64.049-190

D M FERREIRA

CNPJ: 11199641000133
EMAIL: ralscontabeis@yahoo.com.br
TELEFONE: (91) 3263-0776 / (91) 3227-2827
ENDEREÇO: TV WE 35 CJ CIDADE NOVA VIII - 341, ANEXO 341 A, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.133-180

D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO

CNPJ: 45995039000124
EMAIL: saiga@saigacomercio.com
TELEFONE: (86) 9519-8989 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R DOUTOR ANERÃO WALTER COUTINHO - 1260, SALA A SALA B, SANTA ISABEL. TERESINA/PI - 64.053-360

D S SILVA COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 24491907000169
EMAIL: dssilvaprodotoseservicos@gmail.com
TELEFONE: (99) 8849-3223
ENDEREÇO: RUA MARANHÃO - 106, CENTRO. CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA - 65.968-000

DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA

CNPJ: 32302947000143

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



CERTIFICADO DE AUTENTICAÇÃO



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

EMAIL: guga.damiao@gmail.com
TELEFONE: (43) 9125-3510
ENDEREÇO: R PARA - 433, SALA 07, CENTRO. CAMBE/PR - 86.181-240

DISTRIBUIDORA COMPLETA LTDA

CNPJ: 35825654000139
EMAIL: distribuidoracompleta@outlook.com.br
TELEFONE: (33) 9990-9311
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL PEDRO FERREIRA - 435, LOJA ., CASTANHEIRAS II. GOVERNADOR VALADARES/MG - 35.054-878

EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICA LTDA

CNPJ: 48924825000129
EMAIL: contato@tsxcontabilidade.com.br
TELEFONE: (61) 3970-2087 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: QUADRA QS 1 RUA 212 LOTE 19,21 - 23, SALA 2018 PARTE D, AREAL (AGUAS CLARAS). BRASILIA/DF - 71.950-550

ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810

CNPJ: 18760966000192
EMAIL: elianyregina@hotmail.com
TELEFONE: (11) 3991-1378
ENDEREÇO: RUA JOAO PEREIRA PORTO - 469, VILA CRUZ DAS ALMAS. SAO PAULO/SP - 02.804-120

EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04001066000157
EMAIL: mbspr@uol.com.br
TELEFONE: (44) 3629-3254
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 721, APT 42 EDIF ANGELLUS, ZONA 01. CIANORTE/PR - 87.200-169

ERICA DE FATIMA GENTIL

CNPJ: 36656877000182
EMAIL: omieletro@gmail.com
TELEFONE: (66) 3566-1240
ENDEREÇO: AV MATO GROSSO - 92 N, SALA 01 LOTE RT1C, MODULO 02. JUINA/MT - 78.320-000

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA

CNPJ: 44506209000105
EMAIL: contato@eslicitacoes.com.br
TELEFONE: (27) 3758-1791
ENDEREÇO: R SAO GERALDO - 400, CENTRO. MANTENOPOLIS/ES - 29.770-000

EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616

CNPJ: 14694027000136
EMAIL: lasertecsuprimentos@hotmail.com
TELEFONE: (38) 9180-0767
ENDEREÇO: R DOUTOR VELOSO - 758, CENTRO. MONTES CLAROS/MG - 39.400-074

EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 49337910000153
EMAIL: falecomevidenciaempreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (91) 9269-1725 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA ILHA PARK 2 - 75, RESIDENCIAL CUNHA. IPIXUNA DO PARA/PA - 68.637-000

FA LIMA INFORMATICA

CNPJ: 01259682000114
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 3032-1401
ENDEREÇO: Q SETOR DE RADIO E TELEVISAO SUL QUADRA 701 CONJUNTO L BL 01 - 38, SALA 517, ASA SUL. BRASILIA/DF - 70.340-000

FELIPE MESSIAS DUARTE DOS SANTOS 05720335323

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



CERTIFICADO DE AUTENTICAÇÃO



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

CNPJ: 44797128000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

FRANCISCO XAVIER JUNIOR

CNPJ: 32419490000151
EMAIL: comercialxavier2019@gmail.com
TELEFONE: (73) 8808-1272
ENDEREÇO: RUA JERICO - 42, SAO JUDAS TADEU, JEQUIE/BA - 45.204-233

FREITAS PAPELARIA LTDA

CNPJ: 32342375000126
EMAIL: evandromoreira@outlook.com
TELEFONE: (89) 8807-2214
ENDEREÇO: R HILARIO MONTEIRO - 820, CENTRO. URUCUI/PI - 64.860-000

G A DA SILVA

CNPJ: 17617160000187
EMAIL: gilmartera@gmail.com
TELEFONE: (98) 8737-3216
ENDEREÇO: RUA DOS PINHEIROS - 196, CASA CASA, CENTRO. BOM JESUS DAS SELVAS/MA - 65.395-000

G LOPES COMPONENTES ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 07380707000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3226-4252 / (44) 3226-4252
ENDEREÇO: AVENIDA HERVAL - 698, SOBRE LOJA SALA 01, CENTRO. MARINGA/PR - 87.013-000

G SOARES DE CARVALHO EIRELI

CNPJ: 28766496000128
EMAIL: aerton@armaispromotora.com.br
TELEFONE: (86) 9916-2220
ENDEREÇO: RUA DAVID CALDAS (ZONA SUL) - 1726, VERMELHA, TERESINA/PI - 64.018-670

GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092

CNPJ: 45740175000173
EMAIL: guilhermemb.marinho@gmail.com
TELEFONE: (51) 9866-9854
ENDEREÇO: R SAO FRANCISCO - 255, VILA SAO JOAO. TORRES/RS - 95.560-000

GLOBAL FIXTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 40769106000179
EMAIL: globalfixtech@gmail.com
TELEFONE: (71) 8813-8320
ENDEREÇO: RUA ARISTIDES MILTON - 453, ITAPUA SHOPPING 1 ANDAR LOJA 109, ITAPUA. SALVADOR/BA - 41.610-011

GRAFITE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 29152148000123
EMAIL: grafitepapelaria123@gmail.com
TELEFONE: (93) 9148-6415
ENDEREÇO: R DUQUE DE CAXIAS - 945, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

GREISON CAMILO DA SILVA

CNPJ: 14976394000122
EMAIL: greison_camilo@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9989-9925
ENDEREÇO: AV JOAQUIM RODRIGUES DE MORAIS QD QUADRA 40 LOTE 09 LOJA - 02, CENTRO. SANDOLANDIA/TO - 77.478-000

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092

CNPJ: 45740175000173
EMAIL: guilhermemb.marinho@gmail.com
TELEFONE: (51) 9866-9854
ENDEREÇO: R SAO FRANCISCO - 255, VILA SAO JOAO. TORRES/RS - 95.560-000

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 49329140000105
EMAIL: licitacao@grupomoov.com
TELEFONE: (81) 4102-7444/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV LIBERDADE - 3230, GALPAOG3 D ANEXO A, SESI. BAYEUX/PB - 58.111-400

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ: 29391476000182
EMAIL: licitacao@hmaserv.com.br
TELEFONE: (81) 3033-0070
ENDEREÇO: ROD BR 101 KM 101 - S/N, SALA 214, DISTRITO INDUSTRIAL. CONDE/PB - 58.322-000

I9 SOLUCOES DO BRASIL LTDA

CNPJ: 04361899000129
EMAIL: cristianoferreira@ccomshopping.com
TELEFONE: (68) 3224-6011
ENDEREÇO: R 10 DE JUNHO - 690, CASA NOVA. RIO BRANCO/AC - 69901270

ID INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 09274208000173
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (81) 1111-1111
ENDEREÇO: R ELISA LEAL WANDERLEY - 50, IPSEP. RECIFE/PE - 51.350-480

INFORTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 16914974000110
EMAIL: infortech@livesolucoes.com
TELEFONE: (91) 8270-6767
ENDEREÇO: R DO FIO - 98, SAO JOSE. MARITUBA/PA - 67.204-105

INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA

CNPJ: 20616435000172
EMAIL: injeplasticme@gmail.com
TELEFONE: (99) 8465-6424
ENDEREÇO: R PIAUI - 251 A, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.901-600

J. L. MARTINS - INFORMATICA

CNPJ: 23186928000108
EMAIL: licitacao@jlsuprimentos.com.br
TELEFONE: (41) 3019-3154
ENDEREÇO: R DULCIDIO ANANIAS PINTO - 301, IPE. SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83055330

JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA

CNPJ: 08361188000105
EMAIL: cpc-suporte@hotmail.com
TELEFONE: (79) 3322-2066
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO ABREU DE LIMA - 286, SALA A, CENTRO. PROPRIA/SE - 49.900-000

JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10190265000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 3032-1401
ENDEREÇO: ST SRTVS SETOR DE RADIO E TELEVISAO SUL QUADRA - 701, CONJ L BLOCO 01 NUMERO 38SALA 517 PARTE A, ASA SUL. BRASILIA/DF - 70340000

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

K. K. D. BATISTA LTDA

CNPJ: 44816310000154
EMAIL: oakmont.ac@gmail.com
TELEFONE: (68) 3224-7294
ENDEREÇO: R RIO GRANDE DO SUL - 1387, PREVENTORIO. RIO BRANCO/AC - 69.900-150

KGR ATACADISTA LTDA

CNPJ: 45606844000119
EMAIL: rodrigo.andira@live.com
TELEFONE: (43) 9909-8500 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA PARAN - 312, CENTRO. ANDIRA/PR - 86.380-000

L DE JESUS LEITE ALVES

CNPJ: 22144203000194
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3381-4820
ENDEREÇO: R ORLANDO LEITE - 649, ALCANTARA. PINHEIRO/MA - 65.200-000

L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA

CNPJ: 19210207000119
EMAIL: papelariairmadulce2511@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3421-2681 / (84) 9416-2608
ENDEREÇO: AV SERIDO - 787, CENTRO. CAICO/RN - 59.300-000

L. L. MALKUT LTDA

CNPJ: 20393199000172
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3252-4118/ (46) 9978-1994
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 159, CENTRO. CLEVELANDIA/PR - 85.530-000

LEGALMART SERVICO EM EVENTOS LTDA

CNPJ: 07204141000175
EMAIL: wegsleyneves@yahoo.com.br
TELEFONE: (68) 9992-9161
ENDEREÇO: AV ANTONIO DA ROCHA VIANA - 1373, ISAURA PARENTE. RIO BRANCO/AC - 69.918-308

LEIDE CRISTINA RODRIGUES DA ENCARNACAO

CNPJ: 49300396000181
EMAIL: vinicius.encarnacao@gmail.com
TELEFONE: (37) 9833-9330
ENDEREÇO: R FRANCISCO SANTOS - 300, ROLA MOCA. BAMBUI/MG - 38.900-000

LENILTON CORTEZ DE MOURA

CNPJ: 17490648000196
EMAIL: leniltoncortez@gmail.com
TELEFONE: (89) 9914-6333
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO DUARTE - 89, SALA A, CENTRO. PICOS/PI - 64.600-086

LIMA E ARAUJO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 19826083000109
EMAIL: connectepi@gmail.com
TELEFONE: (89) 9420-3333
ENDEREÇO: RUA JUSTINO LEITE - 309, AGUA BRANCA. URUCUI/PI - 64.860-000

PAPELARIA IMPERATRIZ EIRELI

CNPJ: 03980665000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3524-6694
ENDEREÇO: AV DORIVAL PINHEIRO DE SOUSA - 983, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.903-270

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 28077266000151
EMAIL: mrxerox_impressoes@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9136-2685
ENDEREÇO: RUA NOBRE - 50, ELETRONORTE. JACUNDA/PA - 68.590-000

MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 23384022000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 9207-4042
ENDEREÇO: Q 404 SUL AVENIDA LO 11 - SN, LOTE 04 SALA 03, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.021-640

MAGAZINE ELETRO LTDA

CNPJ: 02671581000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3541-3854
ENDEREÇO: R LUIS GOMES - 373, ACUCENA. BALSAS/MA - 65.800-000

MALKUT & BOHN LTDA

CNPJ: 10868068000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3025-7708/ (46) 3025-7708
ENDEREÇO: R ITABIRA - 1410, CENTRO. PATO BRANCO/PR - 85.501-047

MARCIA R N DA SILVA LTDA

CNPJ: 29956966000189
EMAIL: prime.embalagens@hotmail.com
TELEFONE: (86) 9944-4077
ENDEREÇO: RES NOVA ALEGRIA III - 24, QUADRA BN;CASA 24, PARQUE SUL. TERESINA/PI - 64.036-750

MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA

CNPJ: 34741666000112
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3222-2222
ENDEREÇO: TV ROSA MOREIRA - 539, TELEGRAFO. BELEM/PA - 66.113-115

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA

CNPJ: 73693665000100
EMAIL: fiscal@olecram.com
TELEFONE: (75) 2101-8803
ENDEREÇO: AV SENHOR DOS PASSOS - 1337, CENTRO. FEIRA DE SANTANA/BA - 44.002-205

MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 19454333000119
EMAIL: master.comercial01@hotmail.com
TELEFONE: (31) 3201-2141/ (31) 3441-8514
ENDEREÇO: R MERIDIONAL - 180, CONJUNTO CELSO MACHADO. BELO HORIZONTE/MG - 30.882-010

MAX QUALITY COMERCIO LTDA

CNPJ: 42810782000174
EMAIL: maxqualitybh@gmail.com
TELEFONE: (31) 3272-8161
ENDEREÇO: AV AFONSO PENA - 262, SALA 905, CENTRO. BELO HORIZONTE/MG - 30.130-923

MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA

CNPJ: 31486099000107
EMAIL: manuella.couto@g7solution.com.br
TELEFONE: (81) 8168-1898
ENDEREÇO: RUA ALFREDO FERNANDES - 295, SALA 504 EMP GERMANA SUASSUNA, CASA FORTE. RECIFE/PE - 52.060-320

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféricos

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA

CNPJ: 12027340000195
EMAIL: exatacontabilidade@brturbo.com.br
TELEFONE: (62) 3283-8424 / (62) 3283-9304
ENDEREÇO: R UBERLANDIA - S/N, QUADRA 59 LOTE 10, SETOR DOS AFONSOS. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74915450

NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 14062718000117
EMAIL: tatielen@real.srv.br
TELEFONE: (53) 3028-8584
ENDEREÇO: R FELIX XAVIER DA CUNHA - 705, LOJA 16, CENTRO. PELOTAS/RS - 96010000

O G L CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 01680593000147
EMAIL: sac@oglinfor.com.br
TELEFONE: (92) 3633-4155/ (92) 3088-0802
ENDEREÇO: R JAPURA - 629, PRACA 14 DE JANAIEIRO. MANAUS/AM - 69.020-180

P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORM

CNPJ: 31557186000108
EMAIL: paulo@ativainformatica.net.br
TELEFONE: (81) 3011-3599
ENDEREÇO: R OTAVIANO PESSOA MONTEIRO - 93, SALA 014, CASA CAIADA. OLINDA/PE - 53.130-340

PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA

CNPJ: 48220873000136
EMAIL: delfortpantoja@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9151-0497
ENDEREÇO: ESTRADA CHACARA IMP - SN, QUADRA37 LOTE 13, ZONA RURAL. CANAA DOS CARAJAS/PA - 68.537-000

PAPELARIA IMPERATRIZ EIRELI

CNPJ: 03980665000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3524-6694
ENDEREÇO: AV DORIVAL PINHEIRO DE SOUSA - 983, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.903-270

PIXTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 46536739000113
EMAIL: adm@pixtecnologia.com
TELEFONE: (16) 3680-0865
ENDEREÇO: R HERMINIO MORANDINI - 855, SALA 02. CAMPOS ELISEOS. RIBEIRAO PRETO/SP - 14.085-220

PLAXIS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA

CNPJ: 30670371000141
EMAIL: partner@globo.com
TELEFONE: (11) 3228-9444
ENDEREÇO: AV JORGE ABRAO - 719, CASA B, SHANGRI-LA. SERTAOZINHO/SP - 14.161-170

PLAXIS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA

CNPJ: 30670371000141
EMAIL: partner@globo.com
TELEFONE: (11) 3228-9444
ENDEREÇO: AV JORGE ABRAO - 719, CASA B, SHANGRI-LA. SERTAOZINHO/SP - 14.161-170

QUALITY ATACADO LTDA

CNPJ: 15724019000158
EMAIL: qualityatacado@gmail.com
TELEFONE: (31) 3212-1101 / (31) 3271-4742
ENDEREÇO: AV AFONSO PENA - 262, SALA 813, CENTRO. BELO HORIZONTE/MG - 30130923

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO
Matrícula: -

QUALITY ATACADO LTDA

CNPJ: 15724019000158
EMAIL: qualityatacado@gmail.com
TELEFONE: (31) 3212-1101 / (31) 3271-4742
ENDEREÇO: AV AFONSO PENA - 262, SALA 813, CENTRO. BELO HORIZONTE/MG - 30130923

R M SANTI - COMERCIO LTDA

CNPJ: 42858173000195
EMAIL: renanmartinsdesanti@gmail.com
TELEFONE: (44) 9718-6694
ENDEREÇO: RUA TAQUARI - 255, TERREO, CENTRO. MARILENA/PR - 87.960-000

R S DE PAULA COMERCIO

CNPJ: 24875832000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 8828-8526
ENDEREÇO: R ALEXANDRE DUMAS - 317, SALA A, SANTO ANTONIO. MANAUS/AM - 69.029-000

R3S TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ: 14491768000110
EMAIL: cadastros@contclaro.com.br
TELEFONE: (11) 3996-0600
ENDEREÇO: RUA VIEIRA DE ALMEIDA - 229, SALA 05, IPIRANGA. SAO PAULO/SP - 04.268-040

RAIMUNDO N FRAZAO SOBRINHO

CNPJ: 02415627000139
EMAIL: 2rinformatica@bol.com.br
TELEFONE: (98) 8141-6137
ENDEREÇO: AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, LOJA:04 TERREO; - 2005, LOJA 04 TERREO, VINHAIS I. SAO LUIS/MA - 65.074-199

RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 48722366000109
EMAIL: rcmed@outlook.com.br
TELEFONE: (89) 8135-9225
ENDEREÇO: PC FRANCISCO ANTONIO DA SILVA - 864, CENTRO. SAO RAIMUNDO NONATO/PI - 64.770-000

REDELAN COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10657301000146
EMAIL: redelan@redelan.com.br
TELEFONE: (27) 3243-5558
ENDEREÇO: AV ROZENDO SERAPIAO DE SOUZA FILHO - 338, LOJA 05, REPUBLICA. VITORIA/ES - 29.070-170

REI DO CARTUCHO LTDA

CNPJ: 09251721000149
EMAIL: financeiro@reidocartucho.com.br
TELEFONE: (91) 3729-1501
ENDEREÇO: TRAVESSA MINAS GERAIS - 220, CELIO MIRANDA - MODULO I. PARAGOMINAS/PA - 68.626-330

ROKO PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 44100292000100
EMAIL: ironsinformatica@gmail.com
TELEFONE: (21) 6726-7240
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO - 00156, SBL 213 STAND L, CENTRO. RIO DE JANEIRO/RJ - 20.040-901

S & K INFORMATICA LTDA

CNPJ: 03655629000168
EMAIL: murilo@datagreen.com.br
TELEFONE: (44) 3026-1011 / (44) 3041-2233
ENDEREÇO: AV TUIUTI - 1370, SALA 03, VILA MORANGUEIRA. MARINGÁ/PR - 87040360

Cotação de preços para futura e eventual aquisição de periféri

Pesquisa iniciada no dia 05/02/2024 09:50 IP: 45.171.254.189



Empresa Cliente Teste

CNPJ: 00.000.000/0000-00

Responsável: MARCUS VINICIUS - Prefeitura Municipal de Augustinópolis - TO

Matrícula: -

SCORPION INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04567265000127

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (41) 3019-3039

ENDEREÇO: AV WISTON CHURCHILL - 2370, ANDAR 12

SALA 1204, PINHEIRINHO. CURITIBA/PR - 81150050

SOS ULTRA-SOM MANUTENCOES DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 12699166000127

EMAIL: paulocamargo@suprimede.com.br

TELEFONE: (48) 3348-5171 / (48) 9987-3451 / (48) 3207-1592

ENDEREÇO: RUA VALDEMIR CUNHA - 400, SALA: 01 E 02, FORQUILHINHA. SAO JOSE/SC - 88.106-520

SPOT TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 46422270000191

EMAIL: mrp.contabil1@outlook.com

TELEFONE: (11) 6169-9192

ENDEREÇO: AV JORGE JOAO SAAD - 305, VILA PROGREDIOR. SAO PAULO/SP - 05.618-000

STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 11420095000119

EMAIL: comercial@starn.com.br

TELEFONE: (21) 3486-5301

ENDEREÇO: R APIA - 257, SALA 305, VILA DA PENHA. RIO DE JANEIRO/RJ - 21221250

T. C. OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 33297274000143

EMAIL: bustamantecomercial@hotmail.com

TELEFONE: (68) 9975-2824

ENDEREÇO: R MARGARIDA - 515, SALA 02, NOVA ESPERANCA. RIO BRANCO/AC - 69.915-218

TCP ELETROS LTDA

CNPJ: 49998224000123

EMAIL: techinnova23@gmail.com

TELEFONE: (68) 9923-1990 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSE GALDINO - 335, BOSQUE. RIO BRANCO/AC - 69.900-640

TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA

CNPJ: 13345633000183

EMAIL: tecnoseginformatica@gmail.com

TELEFONE: (27) 3244-7709

ENDEREÇO: R CAJUEIRO - 380, SANTA PAULA I. VILA VELHA/ES - 29126160

THS TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA

CNPJ: 10757593000199

EMAIL: thstecnologia@hotmail.com

TELEFONE: (61) 3037-1680 / (61) 8324-1661

ENDEREÇO: AV DAS CASTANHEIRAS - SL 112, LOTE 920 BLOCO B EDIF ONIX CENTER, NORTE (AGUAS CLARAS). BRASILIA/DF - 71900100

U. V. DA SILVA VARGAS COMERCIO DE ELETROELETRONICOS

CNPJ: 29844745000119

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: Não Informado

ENDEREÇO: Não Informado